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Umut davasında Mehmet 
Ağar'ın dinlenmesine 

karar verildi

Son bir haftada 62 terörist 
etkisiz hale getirildi

Etil alkol ve metanol 
depolamaya düzenleme

GAZETECI Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kış-
lalı, Muammer Aksoy ve Bahriye Üçok'un 
cinayetlerinin ele alındığı Umut davasının 
dünkü duruşmasında Ankara 5. Ağır Ceza 
Mahkemesi, Mehmet Ağar’ın bir sonraki 
duruşmada dinlenmesine karar verdi. Mah-
keme, sanık Oğuz Demir'in yakınlarının de-
taylı incelenmesinin yapılması için Emniyet 
Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılmasını 
da kararlaştırdı. S.5’te

MILLI Savunma Bakanlığı Basın-Halkla İlişki-
ler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral 
Zeki Aktürk, "Irak ve Suriye'nin kuzeyinde 
icra edilen terörle mücadele operasyon-
larıyla, 62'si son bir haftada olmak üzere 
1 Ocak 2024'ten bugüne kadar 3 bin 226 
terörist etkisiz hale getirilmiştir. İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarının sona ere-
ceğine dair varılan ateşkes mutabakatını 
memnuniyetle karşılıyoruz" ifadelerini kul-
landı. S.5’te

Ahmet TEMÜRTÜRKAN 8'de

Zorlanmadan 
gelen 3 puan

BAŞKENTLİ GÖZÜYLE

“Ekonomik 
gücü yetmeyen

karaborsaya yöneliyor”

DEVLETIN ALKOL POLITIKALARINI IZLEME PLATFORMU'NDAN SAHTE IÇKI ÖLÜMLERINE TEPKI: 

DEVLETIN Alkol Politikalarını İzleme Platformu 
koordinatörlerinden Çağın Eroğlu, İstanbul'da 
son 3 günde sahte içkiden zehirlenenlerin 66’ya, 
ölenlerin 23’e yükselmesine tepki göstererek, 
"Mesele burada, yılbaşında gelen otomatik 
zamlar. İnsanların sırf bir ürünü gidip marketten 
veya tekel bayiden güvenli bir şekilde almaya 
ekonomik gücü el vermediği için karaborsaya 
bile isteye yönelmesi, insanların hayatlarını 
kaybetmesine neden oluyor. Artık bu sorunun 
politika yapıcılar tarafında en acil şekilde 
çözülmesi gerekiyor.Vergi artışı doğrusal 
olsaydı ve bu artışın ardındaki gerekçe, daha 
açıklanabilir, anlaşılabilir olsaydı böyle olmazdı. 
Çözümün alkollü içkilerden astronomik vergi 
alınmaması" dedi. S.3’te

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan 
Etil Alkol ve Metanol Üreticisi ve İthalatçısı Fir-
malarınYurt İçinde Depo Açmasına İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Tebliğ, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

ETIL alkol ve metanol depoları aynı adreste birlik-
te açılamayacak. Depolarda kullanılacak tank-
ların yeni ve kullanılmamış olması gerekecek, 
depo çıkış hatları üzerine Tarım ve Orman Ba-
kanlığının belirlediği noktalara ve teknik şartlara 
uygun sayaçlar takılarak bunlar Bakanlık bilişim 
altyapısıyla entegre edilecek. S.3’te

POLISIN Sesi Platformu Sözcüsü Faruk Se-
zer, yaptığı açıklamada, polislerin yaşadığı 
sorunlara dikkati çekti. Bazı polislerin in-
tihar etmeden önce eşlerini ve çocuklarını 
da katlettiğini belirten Sezer, Mersin'de 
görevli polis memurunun, eşini, kayınva-
lidesini, kayınbabasını, halasını öldürdü-
ğünü hatırlattı, önceki gün de üç polisin 
daha intihar ettiğini söyledi. 

POLISLERIN "yıldırma ve mobbing" nede-
niyle intihar ettiğini ifade eden Faruk Se-

zer, "2024 yılında 70 meslektaşımız canına 
kıydı. 2025'in ilk on beş gününde 8 mes-
lektaşımız canına kıydı. 15. gündeyiz 8 
meslektaşımız hayattan vazgeçme yolunu 
seçti. Baskıyla elinde sopayla yöneticilik 
yapılmaz. Bu vücutlar bir yerde 'imdat', 
'yeter' diyor Bunların bitmesi için, kolay 
ölümlerin sona ermesi için gerek Içişleri 
Bakanlığının, gerek Emniyet Genel Müdür-
lüğünün ve emniyet teşkilatının yönetim-
lerini göreve davet ediyoruz." dedi. S.3’te

POLİSİN SESİ PLATFORMU SÖZCÜSÜ FARUK SEZER: 

15 gününde 
8 polis 

intihar etti

IÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya,  9 ilde nitelikli dolandırıcılık 
ve suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerinin aklanması 
suçlarına yönelik "Siberağ-15" operasyonlarında 21 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. S.5’te

"Siberağ-15" 
operasyonlarında 
21 şüpheli 
yakalandı 

TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), aralık ayı 
tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) 
verilerini açıkladı. Tarım ürünleri üretici fiyat 
endeksi yıllık yüzde 37,01 artarken aylık yüzde 
0,39 azaldı. S.6’da

YENI mevzuat doğrultu-
sunda gelecek eğitim 
öğretim döneminden 
itibaren özel okullarda 
çocuğu bulunan veliler, 
"ders kitabı" adı altında 
hiçbir ücret ödemeye-
cek; özel okullarda da 

Bakanlıkça ücretsiz 
dağıtılan ders kitapları 
okutulacak. Özel okullar, 
gelecek dönemden itiba-
ren "ders kitabı" için ve-
lilerden ücret talep edilip 
edilmediği yönünden de 
denetlenecek. S.5’te

20 MILYON ÖĞRENCI BUGÜN
YARIYIL TATILINE GIRIYOR

TÜRKIYE genelinde 
yaklaşık 20 milyon 
öğrenci, 2024-2025 
eğitim öğretim 
yılı birinci dönem 
karnelerini bugün 
alacak. Ikinci 
dönem, 3 Şubat 
Pazartesi günü 
başlayacak. Ikinci 
dönem ara tatili ise 
31 Mart-4 Nisan 
arasında yapılacak. 
2024-2025 eğitim 
öğretim dönemi, 
20 Haziran'da sona 
erecek. S.5’te

Faruk Sezer

Tuğamiral Zeki Aktürk

“Çözüm alkollü içkilerden astronomik vergi alınmaması”

GAZETECILER Cemiyeti, 9. Köy 
Projesi kapsamında gerçekleşti-
rilen “Bölgesel Eğitim ve Durum 
Değerlendirme Toplantısı” için 
Mersin’deydi. Gazetecilerin, aka-
demisyenlerin ve öğrencilerin 
yoğun katılım gösterdiği etkin-
likte, dijital haberciliğe ilişkin 
eğitimler verildi. Buluşmada, 
medyanın güncel sorunları da 
tartışıldı.

ETKINLIĞIN açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Gazeteciler Ce-
miyeti Başkan Yardımcısı Ali 

Oruç, sözlerine Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Nazmi Bilgin’in 
sevgi ve selamlarını ileterek 
başladı. Açılış konuşmalarının 
ardından etkinlik, Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeynep Gürcanlı'nın, Gazeteciler 
Cemiyeti’nin faaliyet ve proje-
lerini anlattığı sunumla devam 
etti.

BÖLGESEL Eğitim ve Durum 
Değerlendirme Toplantısı, bu-
gün Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda devam edecek. S.2’de

GAZETECILER CEMIYETI, MERSINLI 
MESLEKTAŞLARIYLA BIR ARAYA GELDI
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Gazeteciler Cemiyeti, 9. Köy Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen “Bölgesel Eğitim ve Durum Değerlendirme 

Toplantısı” için meslektaş ve meslektaş adaylarıyla 
Mersin'de bir araya geldi. Etkinlik, Mersin Ticaret ve Sanayi 

Odası, Mersin Gazeteciler Cemiyeti, Mersin Üniversitesi 
Iletişim Fakültesi ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Iletişim Fakültesi'nin katkı ve katılımlarıyla gerçekleştirildi.

"Bölgesel Eğitim ve Du-
rum Değerlendirme 

Toplantıları"nın altıncısı Malatya, 
Adıyaman, Gaziantep, Trabzon 
ve Giresun'un ardından Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev 
sahipliğinde yapıldı.

Basın mensupları, akademis-
yenler ve öğrencilerin yoğun 
katılım gösterdiği buluşmada 
yerel basının durumu tartışıldı. 
Gazeteciler Cemiyeti'nin ülkenin 
dört bir yanındaki basın meslek 
örgütlerini kapsayan dayanışma 
çalışmalarının anlatıldığı etkinlik-
te gazeteciliğe ilişkin söyleşile-
rin yanı sıra internet haberciliği 
konulu eğitimler verildi.

Etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Gazeteciler Cemi-
yeti Başkan Yardımcısı Ali Oruç, 
sözlerine Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin’in sevgi ve 
selamlarını ileterek başladı.

“Bu birlikteliğin bizim için 
anlamı çok büyük. Daha önce 
çeşitli illerde düzenlediğimiz 
eğitimlerimizin dördüncüsünü 
bu beraberlikle hazırlamanın 
haklı gururuna sahibiz” diyen 
Oruç, “Bu birlikteliğin anlamı 
çok büyük çünkü gazetecilik bir 
deneyim ve birikim mesleğidir. 
Deneyim aktarımı sadece anı 
paylaşımı değildir. Herkesin ken-
disinden bir şeyler kattığı karşı-
lıklı bir öğrenme sürecidir. Bugün 
bizlere düşen, öğrendiğimiz 
pratiklerimizden telefon rehberi-
mize kadar genç meslektaşları-
mızla birikimimizi, deneyimimizi 
paylaşmak ve onları dinlemek, 
onlardan öğrenmektir” dedi.

Mesleği bugünden yarına 
taşıyacak köprünün ayaklarından 
birinin meslek örgütleri olduğuna 
dikkat çeken Oruç, “Gördük ki 
yalnız değiliz. Medya Dayanışma 
Grubu dahil olmak üzere pek çok 
meslek örgütü elini taşın altına 
koyuyor. Ancak mesleğimizi yap-
mak isteyen meslektaş adayları-
mız olmadan bu çaba, nafiledir. 
Bugün bu salonda umut veren 
şey budur. Aramızda bulunan 
pek çok iletişim fakültesi öğren-

cisi gazeteciliğe ilişkin bir şeyler 
öğrenmek için burada aramızda” 
dedi.

Oruç, mesleğin güncel sıkıntı-
larını da şöyle vurguladı: 

“Bugün gazetecilik yapmak 
önceki yıllara kıyasla başka 
zorluklar da barındırıyor. Gazete-
ciler, Türk basın tarihinde bugün 
yaşadıkları kadar ekonomik zor-
luk yaşamamışlardır. Mesleğini 
sürdürebilen gazeteci sayısı hiç 
olmadığı kadar azalmıştır. Ileti-
şim fakültesi mezunu çoğalsa da 
gazetecilik yapma imkanı bulan 
kişi sayısı azalmıştır. Meslektaş 
adaylarımızın staj yapma imkanı 
bile hiç olmadığı kadar daralmış-
tır.”

Ali Oruç’un ardından söz alan 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Rüstem Kaya Tepe, Mer-
sin Ticaret ve Sanayi Odası’na 
teşekkür etti. Etkinliğin hazırlık 
sürecine değinen Tepe, “10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nde bir 
eğitim etkinliği yapalım öneri-
siyle ticaret odasından talepte 
bulunduk. MSTO Başkanı Hakan 
Sefa Çakır da önerimize sıcak 
baktı. Daha sonra Gazeteciler 
Cemiyeti’nin bu alanda eğitimler 
verdiğini öğrendik ve görüşmeye 
başladık. Gerçekten içerik olarak 
dolu dolu bir eğitim programıydı 
ve bizleri de kırmayarak buraya 
geldiler. Gazeteciler Cemiyeti çok 
önemli, biz dahil tüm cemiyetlere 
örnek olmuş bir cemiyettir. Örnek 
dernek binası ve örnek eğitmen 
kadrosu var. AB ile ilgili özel bir 
birimi var ve Ankara’dan tüm 
gazetecilerin ihtiyaçlarına cevap 
vermeye çalışıyorlar. Cemiye-
tin başkanı Nazmi Bilgin aynı 
zamanda Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu’nun da kurucusuy-
du, seksenin üzerinde cemiyeti 
aynı çatı altında toplamaya çalı-
şan bir başkan ve halen bize ışık 
tutuyor, yolumuzu aydınlatıyor, 
kendisine selamlarımızı iletiyo-
ruz” dedi.

Başkan Tepe’nin ardından söz 
alan Mersin Üniversitesi Iletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aslıhan 

Ardıç Çobaner, sözlerine meslek 
örgütlerinin mesleki eğitime kat-
kılarına vurgu yaparak başladı.

Gazetecilik eğitimindeki gün-
cel ihtiyaçlara değinen Çobaner, 
“Dijitalleşme ve iletişimdeki 
gelişmeler eğitimde dönüşümü 
zorunlu kılıyor. Iyi bir gazetecilik 
eğitimi için artık sınıflar yeterli 
değil, dijitalleşme şart. Bu bağ-
lamda Gazeteciler Cemiyeti’nin 
projeleri önemli bir rol üstleniyor. 
GC Akademi’nin varlığı ve 9. Köy 
gibi projeler bu anlamda çok 
önemli. Şehir şehir dolaşan mes-
lek örgütü temsilcilerinin çabala-
rını da takdir ediyorum” dedi.

Hatay Mustafa Kemal Üni-
versitesi Iletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ömer Alanka, 
Çobaner’in ardından söz aldı. 

Gelişen teknolojiye ayak 
uydurmanın öneminin altını çizen 
Alanka, “Müfredatımızı sürekli 
güncelliyoruz” dedi.

Prof. Dr. Alanka’nın ardından 
kürsüye çıkan Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır şöyle 
konuştu:

“Basında çok ciddi sıkıntılar 
var, ulusalda da sıkıntılar var. Biz 
yerel basını çok önemsiyoruz. 
Yerel basını önemsiyoruz ama 
sonucunda da bir şey olması 
lazım. Biliyoruz ki herkes maddi 
sorun yaşıyor. Gazetecilik mesle-
ğinin hak ettiği yerde olmadığını 
düşünüyoruz. 74 tane fakülte var 
ama iletişim liselerinin öğrenci 
alamadığını görüyoruz. Sistem-
de çarpıklıklar var, ana noktayı 
belirlemek gerekiyor. Öğrenciler 
azalıyorsa demek ki önceki me-
zunlar iş bulamıyor.”

Başkan Çakır’ın ardından söz 
alan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Hamit Mert 
Avcı, “Gazetecilik yalnızca bir 
gelecek değil aynı zamanda bir 
miras” dedi. 

Açılış konuşmalarının ar-
dından etkinlik, Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi 
Zeynep Gürcanlı'nın, Gazeteciler 
Cemiyeti’nin faaliyet ve projeleri-
ni anlattığı sunumla devam etti.

Gürcanlı’nın sunumunun 
ardından “Savaş-Diplomasi-Eko-
nomi Üçgeninin Merkezinde Ga-
zetecilik” söyleşisi yapıldı. Mode-
rasyonunu Özlem Akarsu Çelik’in 
üstlendiği söyleşinin konukları 
deneyimli gazeteciler Ayşe Sayın 
ve Sedat Bozkurt oldu.

Özlem Akarsu Çelik, tüm dün-
yada gazetecilerin karşı karşıya 
oldukları tehlikelere değindi. 
Çelik, “6 yıl süren Ikinci Dünya 
Savaşı’nda öldürülen gazete-
ci sayısı 67, ancak Gazze’de 
Israil’in sivil katliamına dönüştür-
düğü savaşta öldürülen gazeteci 
sayısı 205’e ulaştı. Gazze’de her 
gün bir meslektaşımız öldürüldü. 
Ukrayna ve Rusya’da da aynı 
şekilde birçok gazeteci öldü. 
Doğu Avrupa’da meslektaşları-
mız kaçırılarak öldürülüyorlar. 
Ancak herkesin kaçtığı savaş ve 
afet alanlarına gazeteciler koşa-
rak gitmek zorunda. Mesleğimizi 
bu koşullar altında nasıl günler 
bekliyor?” diyerek sözü Ayşe 
Sayın’a bıraktı.

Konuşmasında, kamuoyunda 
“sansür yasası” olarak da bilinen 
dezenformasyon yasasının bilan-
çosuna da değinen Sayın, “Bu 
yasa gerekçe gösterilerek 4 bin 

500’e yakın tutuklama, göz altı ve 
soruşturma yaşandı” dedi.

Söyleşinin diğer konuğu 
Sedat Bozkurt sözlerine “Hiçbir 
sabah kalkıp da ‘doktorluk nedir, 
mühendislik nedir’ diye sormaz-
sınız ama her gün gazetecilik 
tekrar yorumlanıyor, çünkü her-
kesin bir gazetecilik yorumu var” 
diyerek başladı. 

Kulis haberciliğinin incelikle-
rine vurgu yapan Bozkurt, “6 ay 
önce bana ‘Bahçeli, Öcalan’ın 
serbest bırakılmasını talep ede-
cek’ diye bir kulis bilgisi gelsey-
di ben bu bilgiye gülerdim ve 
haberi kullanmazdım. Aklımdaki 
şablona uymazdı çünkü ama 
bazen bu şablonlar da yanıltabi-
lir” dedi.

Avukat Gökhan Tekşen, 
"Değişen Gazetecilik ve Hukuki 
Durum" başlıklı oturumda gaze-
tecilerin günümüzde karşılaşabi-
leceği yasal zorluklara değindi.

Deneyimli Gazeteci Ünsal 
Ünlü, YouTube yayıncılığının 
inceliklerini "YouTube'ta var 
olmak" başlıklı oturumda katılım-
cılarla paylaştı.

"Internet haberlerinde okura 
ulaşmak: Stratejiler ve gelir mo-
delleri" başlıklı günün son eğitim 
oturumunda Gazeteci Mustafa 
Büyüksipahi deneyimlerini pay-
laştı.

Etkinlikte, Gazeteciler 
Cemiyeti'nin acil durum yayın 
aracı "Mobil Basın Evi" de katı-
lımcılara tanıtıldı.

Bölgesel Eğitim ve Durum 
Değerlendirme Toplantısı, bu-
gün Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası'nda devam edecek.

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Yardımcısı Ali Oruç

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Rüstem Kaya Tepe

Mersin Üniversitesi Iletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. 

Aslıhan Ardıç Çobaner

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 
Iletişim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ömer Alanka

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan Sefa Çakır
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 

Üyesi Zeynep Gürcanlı
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Hamit Mert Avcı

Deneyimli Gazeteci Ünsal Ünlü Avukat Gökhan Tekşen

Gazeteci Mustafa BüyüksipahiGazeteci Ayşe Sayın, Özlem Akarsu Çelik ve Sedat Bozkurt

Gazeteciler Cemiyeti, “Bölgesel 
Eğitim ve Durum Değerlendirme 

Toplantısı” için Mersin’deydi



www.24saatgazetesi.com

317 OCAK 2025 CUMA 24 SAAT / GÜNCEL

1923 Cumhuriyetin ilanından
1950 yılına kadar,

Devletin millete,
Milletin de devlete saygılı olduğu yıllardı…
1952 yılında,
Türk ordusu NATO’ya girince,
Amerika,
devletin derinliklerine ve milliyetçilik un-

surlarına …
İngiltere,
cemaat - tarikatlara ve din unsurlarına hük-

metmeye başladı …
Türk - Kürt
Alevi -Sünni 
Sağ -Sol kavgaları başlatıldı …

+++
Kurtuluş savaşında,
ATATÜRK’e yenik düşenler,
Alevi ve Kürtlük şemsiyesi altında,
KRİPTOLAŞTILAR …
İşte !
O gündür
Bu gündür,
Türkü
Kürdü
Alevi’yi
Sünni’yi,
Emperyalist yıkım odaklarının kontrolün-

deki,
Kriptolu yapılar biri birine kırdırıyor …
Kriptolu yapılar,

Kürtlük ve Alevilik şemsiyesini bakın nasıl 
kullanılıyorlar ?…

Alevi’ye soruyorsun ?
Kürt Alevisiyim diyor !…
Kürt’e soruyorsun ?
Alevi Kürdüm diyor !…
Aslında,
Asla böyle bir şey YOK …
Ya Alevisin,
Ya da Kürt’sün …
Coğrafi koşullar nedeniyle,
Her iki dili ve geleneği kullanabilirsin…
Ama !
Her ikisi olamazsın …
Tarihte de böyle bir tez yok,
Belge yok,
Bilgi yok …
Hepsi,
Feodal yapılaşmaların ürünü …

+++
Türkler dahil,
Kürtlerin
Alevilerin

Sünnilerin geçmişlerinden ve geleceklerin-
den yana haberleri yok …

Okumuyorlar !
Öğrenmiyorlar !
Araştırmıyorlar !
Sorup- sorgulamıyorlar !
Anlamıyorlar !
Bilme haklarını kullanmıyorlar !…
Eskiden,
Yalan söylemeye korkuyorlardı …
Şimdi,
Doğruyu söylemeye korkuyorlar …
Ölü zamanı,
Gelecek zaman diye kendi kendilerine 

dayatıyorlar …
Kriptolu azınlıklar tarafından,
Yönetilmeye mahkum bırakıyorlar kendile-

rini …
Bilgisiz ve yeteneksiz yönetimlerin elinde,
Çocuk oyuncağı olmayı,
Yaşam biçimine dönüştürdüler …
Sonuçta,
Siyasal İslami usüllere göre,

Soyuldukça soyulup yoksul bırakılıyorlar …
+++

Bu halleri yüzünden …
Artık azınlığa düşen Türkler,
Emperyalist odaklarca kullanılıp,
Seyretmeyi yeğliyorlar …
Suriye’de ve Türkiye’de,
Aleviler katliamlara muhatap oluyorlar …
Yine Suriye’de , bölgede ve dağlarda Kürtler,
Kıyıma uğruyorlar …
Farkında bile değiller !?…
Suriye’deki oluşumlar,
Ne Türkün
Ne Kürdün
Ne de Alevinin kavgası ve oluşumu !?…
Sadece ve sadece,
Büyük Ortadoğu projesinin oyunu ve oluşu-

mundan ibaret …
+++

Türkler
Kürtler
Aleviler
Sünnilerin,
Kendileri bilir artık !?…
Düşman bacada çook !…
Bir tek dostları olan,
ATATÜRK CUMHURİYETİ var …
Ona da,
İhanetleri yüzünden,
Yakında yaşayacakları vatanları bile kalma-

yacak … … …

Yeni Türkiye ne geçmişini 
ne de geleceğini biliyor! 

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

ANKARA (ANKA)- 
Devletin Alkol Politikalarını 
İzleme Platformu koordina-
törlerinden Çağın Eroğlu, 
İstanbul'da son 3 günde 
sahte içkiden zehirlenen-
lerin 66’ya, ölenlerin 23’e 
yükselmesine tepki gös-
tererek, "Mesele burada, 
yılbaşında gelen otomatik 
zamlar. İnsanların sırf bir 
ürünü gidip marketten 
veya tekel bayiden güvenli 
bir şekilde almaya ekono-
mik gücü el vermediği için 
karaborsaya bile isteye yö-
nelmesi, insanların hayat-
larını kaybetmesine neden 
oluyor. Artık bu sorunun 
politika yapıcılar tarafında 
en acil şekilde çözülmesi 
gerekiyor" dedi.

İstanbul’da son 3 
günde sahte içki dolayı-
sıyla 66 kişi zehirlenirken, 
23 kişi öldü. 2024 yılında 
sahte içki dolayısıyla 47 
kişi ölmüştü. Konuya ilişkin 
ANKA Haber Ajansı’na 
değerlendiren Devletin 
Alkol Politikalarını İzleme 
Platformu’ndan Çağın 
Eroğlu, alkollü içeceklere 
getirilen zamlar dolayısıyla 
vatandaşların sahte içki 
tüketimini normalleştirdi-
ğini ve bu yüzden sahte 
içki karaborsasının çok 
yaygınlaştığını belirtti. 
Devletin daha fazla gelir 
elde etmesi için artırdı-
ğı vergilerin, insanların 
hayatlarını kaybetmesiyle 
sonuçlandığını dile getiren 
Eroğlu, bu sorunun çözü-
mü için politika yapıcıların 
bir an önce adım atması 
gerektiğine dikkati çekti.

Eroğlu, şunları söyledi:
"Mesele burada, yılba-

şında gelen otomatik zam-
lar çünkü bu 6 aylık zamlar 
Türkiye’de neredeyse son 
4-5 yıldır o kadar kontrol-
süz bir şekilde yapılıyor ki, 
bu vergi zamlarıyla kamu 
maliyesi arasında olumlu 
bir ilişki olduğunu iddia 
etmek ve bunların başlı 
başına devletin bütçesi için 
bile artı değer yarattığını 
söylemek çok zor. Sadece 
negatif etkiler karşımıza 
çıkıyor. İnsanların sırf bir 
ürünü gidip marketten 
veya tekel bayiden güvenli 
bir şekilde almaya ekono-
mik gücü el vermediği için 
karaborsaya bile isteye 
yönelmesi, insanların 
hayatlarını kaybetmesine 
neden oluyor. Artık bu 

sorunun politika yapıcılar 
tarafında en acil şekilde 
çözülmesi gerekiyor."

"ALKOLLÜ IÇKILERE 
ERIŞIM BU KADAR 
KISITLI OLMASAYDI 
INSANLAR 
HAYATLARINI 
KAYBETMEYECEKTI"
Uzun vadede alkollü 

içkilerin de ölüme neden 
olabileceğini ancak sahte 
içki kadar ölümcül olmadı-
ğına değinen Eroğlu, yük-
sek vergi olmasaydı böyle 
bir senaryoyla karşılaşıl-
mayacağını söyledi. Kamu 
bütçesinin daha fazla gelir 
getirilmesi için bu uygula-
manın devam ettiğini belir-
ten Çağın Eroğlu, aslında 
bu durumun, vatandaşların 
sahte içki karaborsasını 
normalleştirdiği için kamu 
maliyesine zararı olduğunu 
söyledi. Çözümün alkollü 
içkilerden astronomik vergi 
alınmaması olduğunu ak-
taran Eroğlu, "Ürünün sa-
tış fiyatının yüzde 200’üne 
kadar çıkan rakamlardan 
bahsediyoruz şu anda. 
Alkollü içkilere erişim bu 
kadar kısıtlı olmasaydı 
bu insanlar hayatlarını 
kaybetmeyeceğini açıkça 
söyleyebiliyoruz. Bu kolay 
çözüm bir an önce politi-
ka yapıcıların masasında 
olmalı" diye konuştu.

"SAHTE IÇKIDEN 
ÖLÜMLER, 
INSANLARIN 
HAYATINI 
KAYBETTIĞI SOSYAL 
DENEY"
Sahte içkiden dolayı bir 

yılda 47 kişinin öldüğünü 
ancak son 3 günde bu 
sayının sadece 3 günde 
23 olmasının 2025’te daha 
çok artacağına değinen 
Eroğlu, "Vergi artışı doğ-
rusal olsaydı ve bu artışın 
ardındaki gerekçe, daha 
açıklanabilir, anlaşılabilir 
olsaydı böyle olmazdı. 
Ölüm sayılarındaki artış 
daha da artacak. Bundan 
6 ay sonra tekrar bir vergi 
zammıyla karşılaşaca-
ğız. Tüm bunlar yasal bir 
tüketim ürününün ne kadar 
ekonomik olarak zorbala-
nabileceğinin ve kısıtlana-
bileceğinin bir sosyal de-
neyi oldu artık. Insanların 
hayatını kaybettiği sosyal 
deney ve sürdürülebilir de-
ğil bir şey değil" ifadelerini 
kullandı.

Devletin Alkol Politikalarını İzleme 
Platformu'ndan sahte içki ölümlerine tepki: 

"İnsanlar, ekonomik 
gücü yetmediği için 
karaborsaya yöneliyor"

ANKARA (AA) - Etil alkol ve 
metanol üretmek ve dağıtmak iste-
yen firmaların depolama işlemlerine 
yönelik düzenleme yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Etil Alkol 
ve Metanol Üreticisi ve İthalatçısı 
FirmalarınYurt İçinde Depo Açması-
na İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, etil alkol üretim tesisi 
dışında, ara depolama yapmak 
isteyen etil alkol üretim ve dağıtım 
yetkisini haiz firmalar ile gümrük 
işlemleri tamamlanıp millileşmiş etil 
alkol ve metanolün kullanıcı firma-
lara tesliminden önce ara depolama 
yapmak isteyen dağıtım yetkisini 
haiz ithalatçı firmaların, bu alanda 
depo açmasına ilişkin usul ve esas-
lar düzenlendi.

Buna göre, etil alkolde ara depo-
lama yapmak isteyen üretici firmalar 
ile gümrük işlemleri tamamlanıp 
millileşmiş etil alkolün veya metano-
lün kullanıcı firmalara tesliminden 
önce ara depolama yapmak isteyen 
firmalar, depo açmak için Tarım ve 
Orman Bakanlığından izin almak 
zorunda olacak.

Etil alkol üreticisi ve ithalatçısı 
firmalar yurt içinde sadece denatüre 
edilmiş ambalajlı, kaplı veya dökme 
etil alkol deposu, metanol ithalatçısı 
firmalar da yurt içinde ambalajlı, 
kaplı veya dökme metanol deposu 
açabilecek. Etil alkol ve metanol 
depoları aynı adreste birlikte açıla-
mayacak.

Dökme etil alkol ve metanol 
depolarında hiçbir şekilde ambalaj-
lama ve kaplara dolum yapılama-
yacak.

DEPOLARIN ÖZELLIKLERI
Etil alkol ve metanol deposu, 

sadece bu işe ayrılacak. Depolarda 
veya eklentilerinde başka bir faali-
yet veya depolama yapılamayacak.

Her bir tank sadece denatüre 
edilmiş dökme etil alkol veya meta-
nol depolanmasına tahsis edilecek 
ve bu tanklar başka amaçla kullanı-
lamayacak.

Kurulacak dökme etil alkol ve 
metanol deposunda kullanılacak 
tankların toplam kapasitesi 150 
metreküpten fazla, 60 metreküpten 
az olamayacak. Kullanılacak her bir 
depolama tankı en az 30 metreküp 

kapasiteye sahip bulunacak.
Depolarda kullanılacak tanklarda 

yeni ve kullanılmamış olma şartı 
aranacak. Depo çıkış hatları üzerine 
Bakanlığın belirlediği noktalara 
ve teknik şartlara uygun sayaçlar 
takılacak ve bunlar Bakanlık bilişim 
altyapısıyla entegre edilecek.

Tanklardaki alkol miktarının 
dışarıdan ölçülebilmesi için ölçüm 
aparatı takılacak, etil alkol ve me-
tanol depolarında, ürün giriş çıkış 
miktarlarını gösterecek kayıtlar 
tutulacak.

Depolara ilişkin bilgiler, dağıtım 
uygunluk belgesi üzerinde göste-
rilecek, depolar birden fazla firma 
tarafından ortak kullanılamayacak 
ve depolar dahilinde gerçekleşen 
aykırılıklar, merkez iş yerinde ger-
çekleşmiş kabul edilecek.

BAŞVURU IŞLEMLERI
Etil alkol veya metanol deposu 

açmak isteyen firmalar, talepleri-
ne ilişkin dilekçelerini ilgili bilgi ve 
belgeleri içeren dosya ile birlikte 
Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığına 
(TADAB) sunacak.

Deponun uygun bulunması ha-
linde faaliyet konusu etil alkol veya 
metanol depolanması olan, iş yeri 
açma ve çalışma ruhsatının ibrazı 
kaydıyla firmaya depo açma izni ve-
rilecek ve dağıtım uygunluk belgesi 
tadil edilecek.

Uygunsuzluk tespiti halinde 
bu durum başvuru sahibine yazılı 
olarak bildirilecek ve uygunsuzlu-
ğun 90 gün içerisinde giderilmesi 
istenecek.

DEPOLARIN KAPATILMASI 
VE DEVRI
Depoların kapatılması ve devri 

Bakanlık iznine tabi olacak.
Etil alkol ve metanol deposunu 

kapatmak isteyen üretici ve ithalatçı 
firmaların stoklarındaki ürünlerin 
ve tankların değerlendirme şeklini 
belirtir dilekçe ile TADAB’a başvur-
ması gerekecek. Başvuru, 30 gün 
içinde değerlendirilecek.

Devir işlemlerinde tankların 
yeni ve kullanılmamış olması şartı 
aranmayacak.

Tebliğin yayımı tarihinden iti-
baren 6 ay içinde depolarını tebliğ 
hükümlerine uyumlu hale getirme-
yenlerin depo açma izinleri iptal 
edilmiş sayılacak.

Etil alkol ve metanol 
depolamaya düzenleme

Polisin Sesi Platformu Sözcüsü Faruk Sezer: 

"2024'te 70, bu yılın ilk 15 
gününde 8 polis intihar etti"

ANKARA (ANKA)- 
MEHMET OFLAZ- Poli-

sin Sesi Platformu Sözcüsü 
Faruk Sezer, geçen yıl 70, bu 
yılın ilk on beş gününde ise 8 
polisin intihar ettiğini açıkladı. 
ANKA Haber Ajansı'na konu-
şan Sezer, "İçişleri Bakanlığı, 
Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
emniyet teşkilatının yönetim-
lerini göreve davet ediyoruz" 
dedi. 

Polisin Sesi Platformu 
Sözcüsü Faruk Sezer, ANKA 
Haber Ajansı'na yaptığı açık-
lamada, polislerin yaşadığı 
sorunlara dikkati çekti.

Emniyet teşkilatının en bü-
yük sorunun "intihar" olduğunu 
öne süren Sezer, "Çözüm öner-
lerini sunuyoruz, intiharların 
önlenmesi için neler yapılması 
gerektiğini, yaptığımız araştır-
malarda nasıl sonuçlar çıktığını 
anlatıyoruz. Bu sonuçların 
emniyet teşkilatının daha ileriye 
götürülmesi için gerekli olan 
bilgiler içerdiğini, bununla ilgili 
siyaset kurumunun bir şeyler 
yapması gerektiğini söylüyo-
ruz." diye konuştu. 

Buna rağmen, siyaset 
kurumu ve emniyet teşkilatını 
yönetenlerin bu sorunun çözül-
mesi için bir şey yapmadıklarını 
savunan Sezer, Türkiye'deki 
ihtihar verilerinin diğer ülkelere 
oranla daha az olduğunun 
söylendiğini aktardı. Platform 
Sözcüsü Sezer, "Oranla can 
hesaplanması yapılamaz. Bir 
canın bile çok büyük önem 
arz ettiği durumda bir ailenin 
babasını, bir annenin evladını 
kaybettiği durumda, bunun 'yüz 
binde 17-20 intiharımız var. Biz 
dünyanın çok ilerisindeyiz, biz 
daha iyiyiz' diyerek üstünün 
örtülmeyeceğini anlatmaya 
çalışıyoruz. Yaptığımız araştır-
malarda, çalışmalarda ne yazık 
ki iyi sonuçlar çıkmadığını 
anlatmaya çalışıyoruz" dedi.

"ÖN YARGI 
IÇERISINDE OLMADAN 
ARAŞTIRMALAR 
YAPILMALI"
Polisin Sesi Platformu 

Sözcüsü Faruk Sezer, mes-
lektaşlarının, istirahatsiz fazla 
çalışma sonucunda bunalıma 
girdiğini, çalışmalarının karşı-
lığını alamadığını, sürgünlerle 
boğuştuğunu iddia ederek, 
şöyle konuştu: 

"'Mesleğinizi elinizden ala-
cak duruma getiririz' mesajını 
veriyorlar. Bunu yapan idare, 
bunu yapan yönetim kademesi, 
emniyet teşkilatı çalışanlarının 
ne yazık ki daha çabuk buna-
lıma girmesini ve istenmeyen 
intihar gibi sorunlarla boğuşma-
sına sebebiyet veriyor. Burada 
çıplak bir gözle kesinlikle ön 
yargı içerisinde olmadan 
araştırmalar yapılmalı. Canına 
kıyan meslektaşlarımızın son 
3-6 aylık evveliyatının araştı-
rılması gerekir. Bununla ilgili 
eşi, annesi, babasıyla gidip 
ifadelerinin alınması gerekir. 
Hatta çocuklarının pedagoglar 
eşliğinde ifadelerinin alınması 
gerekir. Canına kıyan o bireyin 
en son 6 ay içerisinde nasıl 
bir ruh halinde olduğunun 
gözlemlenmesi gerekir. Birçok 

meslektaşımız canına kıyma-
dan hemen önce küçük notlar 
bırakıyor, bazıları sayfalarca 
mektuplar yazıyor. Bu gördü-
ğümüz sayfalarca mektupların 
içerisinde baktığımız zaman 
birçoğunun amirlerinden, ça-
lışma şartlarından ve çalıştığı 
yerden şikayet ettiğini görü-
yoruz. Sadece bu bile aslında 
detaylı bir araştırma yapmamız 
gerektiğini ortaya koyuyor."

"BU VÜCUTLAR BIR 
YERDE 'IMDAT', 'YETER' 
DIYOR"
Bazı polislerin intihar 

etmeden önce eşlerini ve ço-
cuklarını da katlettiğini belirten 
Sezer, Mersin'de görevli polis 
memurunun, eşini, kayınvali-
desini, kayınbabasını, halasını 
öldürdüğünü hatırlattı, önceki 
gün de üç polisin daha intihar 
ettiğini söyledi. 

Bu sorunun çözümü için 
defalarca İçişleri Bakanlığına 
seslendiklerini, bir çalışma 
yapılması gerektiğini söyle-
diklerini aktaran Sezer, "Ama 
baktığımız zaman 'İntiharlar 
nasıl önlenir' derslerinin verildi-
ği, hizmet içi eğitimlerle 'intihar 
etmenin kötü bir şey olduğunu' 
anlatan kısa videolar paylaş-
tıklarını gördük. Hayır, bundan 
bahsetmiyoruz. Biz yönetim 
olarak çok zor şartlar altında 
yönetildiğimizi söylüyoruz. 
Emniyet teşkilatı ne yazık ki li-
yakat sahibi olmayan idareciler 
tarafından yönetiliyor. Baskıy-
la elinde sopayla yöneticilik 
yapılmaz. 2025 yılındayız ve 
hala elinde sopayla yöneticilik 
yapıyor. Seni şuradan şuraya 
sürerim, senin ekmeğin acıtı-
rım, sana şark, doğu çıkarırım, 
seni başka daha uzak bir yere 
gönderirim, ailene bile gelip ba-
kamazsın, ailene gelip yardım 
edemezsin hale getiririm, seni 
bu hallere düşürürüm, o yüz-
den çalışacaksın ve susacak-
sın... baskısıyla çalışıyorlar. Bu 
vücutlar bir yerde 'imdat', 'yeter' 
diyor" diye konuştu. 

Polislerin "yıldırma ve 
mobbing" nedeniyle intihar 
ettiğini ifade eden Faruk Sezer, 
"2024 yılında 70 meslektaşımız 
canına kıydı. 2025'in ilk on 
beş gününde 8 meslektaşımız 
canına kıydı. 15. gündeyiz 8 
meslektaşımız hayattan vaz-
geçme yolunu seçti. Bunların 
bitmesi için, kolay ölümlerin 
sona ermesi için gerek İçişleri 
Bakanlığının, gerek Emniyet 
Genel Müdürlüğünün ve em-
niyet teşkilatının yönetimlerini 
göreve davet ediyoruz." dedi. 
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZI- Sincan 
Belediyesi hizmete sunduğu Kitap 
Kafe kısa sürede gençlerin ilgi oda-
ğı oldu. Bu kafe öğrencilere kitap 
ve kahve keyfi sunmanın yanında 
uzman isimlerle tanışma ve yeni 
bilgiler edinme fırsatı da sunuyor. 
Gençler edebiyattan İngilizceye, 
beslenmeden kişisel gelişime ka-
dar birçok kulüp çalışmalarıyla ken-
dilerini geliştirme imkanı buluyor.

Sincan Belediyesi Kitap Kafe 
gençlere yönelik içerikleriyle takdir 
toplamaya devam ediyor. Genç-
lerin yeni buluşma noktası olan 
Kitap Kafe, kitap ve kahve hizmeti 
ile gençleri mutlu etmenin yanında 
gençlere çeşitli kulüp etkinlikleriyle 
de yeni bilgiler sunuyor.

KITAP KAFE’DE HER GÜNE 
BIR ETKINLIK
İngilizce Konuşma Kulübü’nde 

öğrenciler yabancı eğitimciler 
eşliğinde konuşma pratiği yapma 
fırsatı buluyor, yabancı dil becerile-
ri gelişiyor.  

Edebiyat Kulübü’nde alanında 
uzman isimlerle tanışma ve sohbet 
etme imkanı bulan öğrenciler, 

Başarıyı 
Katlama Kulübü’nde de motivas-
yon, sınav kaygısı ile baş etme ve 
başarılı olmanın yollarını öğrene-
rek kişisel gelişim süreçlerine katkı 
sağlıyor.

Gençlerin kültürel gelişimlerinin 
yanı sıra sağlıklı beslenmelerinin 
de önemsendiği Besin Terapisi 
Kulübü’nde ise öğrencilere sağlıklı 
yaşam önerileri sunuluyor. Sağlıklı 
beslenme ve besinlerin etkilerinin 
anlatıldığı kulüpte ürünlerin etiket 
içeriğine bakmanın da önemine 
dikkat çekiliyor.

Gençlerin merak ettiklerini 
öğrenme imkanı buldukları kulüp-
ler her hafta düzenli olarak Kitap 
Kafe’de gerçekleşmeye devam 
edecek.

Sincanlı gençlerin gözdesi:  KİTAP KAFE

HABER MERKEZI- Mamak Belediyesi, 
”Atölyem Mamak” etkinlikleri kapsamında 
yarıyıl tatilinde birbirinden renkli atölyeler 
ile eğitim, eğlence ve tatili bir araya geti-
recek. 20 Ocak-4 Şubat tarihinde gerçek-
leşecek Öykü Atölyesi ile çocuklar özel bir 
deneyim yaşayacak.

Hayata geçirdiği projeler ve yaptığı 
başarılı çalışmalarda çocukları önceleyen 
çocuk dostu Mamak Belediyesi, 2024-2025 
eğitim öğretim yarıyıl tatiline özel hazırla-
dığı eğitici, eğlenceli atölyeler ile yine öğ-
rencilerin adresi olacak. Yarıyıl tatil dönemi 
olan 20 Ocak-4 Şubat tarihleri arasında 
gerçekleşecek Öykü Atölyesi ile dolu dolu 
bir etkinlik takvimi çocukları bekliyor.

MASAL VE ÖYKÜ KURSLARI BAŞLIYOR
Mamak Belediyesi atölye çalışmalarının 

yanı sıra çocuklar için Masal ve Öykü Kur-
su da açıyor. Minik misafirlerini Abidinpaşa 
Aile Merkezi’nde 3 Şubat’ta başlayacak Ma-
sal Atölyesi ve 20 Ocak’ta Musiki Muallim 
Mektebi’nde başlayacak Öykü Atölyesi ile 
ağırlayacak belediye, kurslarla çocukların 
hayal gücü, yaratıcılık ve dil becerilerini de 
geliştirmeyi amaçlıyor.

MASALLAR DIYARINA 
YOLCULUK BAŞLIYOR
Müzikle masalın birleşeceği Masal 

Kursu’nda, Edebiyat Öğretmeni Tuğba 
Şahin tarafından masal anlatımı, çocuk 
edebiyatı, masal kahramanları anlatılacak. 
Anlatılan masallarla çocuklar hayaller diya-
rına götürülürken, çalınan enstrümanlar ise 
Masal Kursu’na güzellik katacak Masallarla 
yola çıkıp, çocukların hayal dünyasıyla 
buluşacak kursta yeni keşiflerle çocukların 
mutluluğuna katkı sağlanacak. 6-12 yaş 
aralığındaki çocukların kayıt olabileceği 
kurslara başvurular 0312 595 18 44 No’lu 
telefondan gerçekleşecek. 

BIR ÇOCUK, BIN HIKÂYE
Çocukların hayal dünyalarını genişlet-

mek ve sosyal becerilerini artırmak amacıy-
la düzenlenecek bir diğer kurs Öykü Kursu. 
Musiki Muallim Mektebi’nde kayıtların alın-
maya başladığı kurs kapsamında Edebiyat 
Öğretmeni Pınar Sezen tarafından "Öykü 
nedir?", "Öykü yazmak neden gerek-
li?", "Zaman ve mekan tasviri oluşumu", 
"Karakter oluşturma süreci ile dinamikler" 
hakkında bilgi verilecek. Yine kursta Türk 
ve dünya çocuk kitapları üzerine okuma 
ve çözümlemelerde bulunacak. 8-12 yaş 
aralığında çocukların kayıt yaptırabileceği 
kursun sonunda miniklere sertifika verile-
cek.

Mamak'ta çocuklar 
için öykü ve 

masal dolu atölye

Pursaklar Belediyesi 
metruk yapıları yıkıyor

HABER MERKEZI- 
Pursaklar Belediyesi, 
ilçede huzur ve güven 
ortamını tehdit eden, 
çevre kirliliğine neden 
olan metruk yapıları 
tek tek yıkıyor.

İlçeye modern ve 
estetik bir görünüm 
kazandıran Pursaklar 
Belediyesi, vatan-
daşların can ve mal 
güvenliğini tehdit eden, 
çevre sorunlarına yol 
açmasının yanında ilçe 
görünümünü de bozan 
harabe haldeki metruk 
yapıların yıkımını ara-
lıksız sürdürüyor.

‘‘Mahallelerde de 
can ve mal güvenli-
ğine tehdit oluşturan 
yapılarda yıkım çalışmalarını 
periyodik olarak sürdürüyoruz’’

Metruk yapı yıkımları ile 
toplumsal huzuru bozma 
tehdidini ortadan kaldırdıkla-
rını belirten Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin; ‘‘Belirlenen bir 
plan dâhilinde mahallelerde de 
can ve mal güvenliğine teh-
dit oluşturan yapılarda yıkım 
çalışmalarını periyodik olarak 
sürdürüyoruz. Metruk yapılar 
temizlendikçe bir yandan çevre 
kirliliğinin önüne geçerken, bir 
yandan da insan sağlığını tehdit 

eden unsurları da ortadan kal-
dırıyoruz. İlçe halkımızın kalite 
bir hayat yaşamaları adına ça-
lışmalarımıza aralıksız devam 
edeceğiz’’ dedi.

İlçe sakinlerinin şikâyetlerine 
sebep olan, çevrede yaşayan-
ları rahatsız eden, güvenlik so-
runları oluşturan yapılara mülk 
sahiplerinin rızası ile müdahale 
ediliyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, vatandaşların talep ve 
şikâyetleri üzerine atıl durum-
daki yapıların gerekli izin ve 
prosedüre uygun bir şekilde 
yıkımlarını gerçekleştiriyor.

ANKARA KULÜBÜ’NDEN 
"100. Yıla Merhaba" konseri

HABER MERKEZI- Ankara Kulübü 
Derneği'nin 100. yılına özel, Gölbaşı Bele-
diyesi ev sahipliğinde düzenlenecek kon-
ser hakkında bilgi veren Ankara Kulübü 
Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özas-
lan, şunları kaydetti: "27 Aralık 1919’da 
Milletimizin bağımsızlık mücadelesinde bir 
dönüm noktası olan; Ankara’ya gelişinde 
Seymenler tarafından karşılanan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün,  'Seymenlik 
geleneğini ve 27 Aralık ruhunu yaşatın' 
direktifiyle kurulmuş olan Ankara'nın köklü 
sivil temsilcisi Ankara Kulübü Derneği'nin 
kuruluşunun 100. yılı çok çeşitli prog-
ramlar ile kutlanacak. Ankara'nın 13 
Ekim 1923 tarihinde Başkent olarak 
kabul edilmesinin ikinci yılında 13 Ekim 
1925'de Ankara Kulübü Derneği'mizin 
fiilen kuruluşu gerçekleşmiştir. Dolayısıyla 
bu yıl bizim 100. yılımızdır. Ankara Kulübü 
Derneği olarak 100. yılımızda, çok özel 
kutlama etkinlik programlarını bir bir ger-
çekleştirmeyi hedefliyoruz. Ankara Kulübü 
Derneği'nin 100. kuruluş yılı kutlamaları 
kapsamında ilk olarak Ankara Kulübü 
Şubeler Türk Müziği Koromuzun konse-
ri gerçekleşecektir. Bu anlamlı kuruluş 
yılımızı coşkuyla kutlamak için düzenle-
nen özel konserde, Şef Tahir Aydoğdu 
yönetiminde Ankara Kulübü Türk Müziği 
Korosu’nun ses ve saz sanatçıları ile Sey-
menlerimiz ve Bacıerenlerimiz 18 Ocak 
Cumartesi günü Saat: 19.00'da Gölbaşı 
Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde davetlimiz tüm Ankara-
lı sanatseverlerin karşısında olacak. 100. 
yılımızda bizlere kapılarını ve gönüllerini 
açarak destek olan Gölbaşı Belediyemize 
de şükranlarımızı sunuyorum."  

Gazi  Mustafa Kemal Atatürk’ün “Seymenlik geleneğini ve 27 Aralık ruhunu yaşatın” talimatıyla kurulan Anka-
ra Kulübü’nün 100. yılı, Gölbaşı'nda düzenlenecek "100. Yıla Merhaba' konseri eşliğinde coşkuyla kutlanacak.

Kuğulu Park'a bırakılan su 
kaplumbağası yeni yuvasında

ANKARA (AA)- Ankara'nın 
simgelerinden Kuğulu 
Park'a nasıl geldiği 
belirlenemeyen, ismi 
parktaki vatandaşlar 
tarafından verilen su 
kaplumbağası "Çimen" 
koruma altına alındı.

Kuğulu Park'a 
nereden geldiği bilin-
meyen su kaplumbağa-
sını gören vatandaşlar, 
parkta kaplumbağa 
görmeye alışık olmadıkları 
için durumu Çankaya Bele-
diyesi Park Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerine bildirdi.

Yapılan çalışmaların ardından 
Çankaya Belediyesi Park Bahçeler 
Müdürü Turan Akyol, kaplumbağanın 
yeni yuvasına kavuşma yolculuğunu AA 
muhabirine anlattı.

Vatandaşlar tarafından müdürlükle-
rine yapılan bildirimin ardından ekiplerin 
harekete geçtiğini aktaran Akyol, kap-
lumbağanın ilk olarak sağlık durumunun 
kontrol edildiğini belirtti.

Akyol, marulla beslenmeye başla-
nan kaplumbağanın sağlık durumunun 
gün gün takip edileceğini ve beslenme 
rutininin oluşturulacağı bilgisini payla-
şarak, "Ekiplerimiz, yeni sahibini bulana 
kadar Çimen'i Bademlidere Parkı'na 
götürecek. Kendisine orada bakacağız, 
yaşamına orda devam edecek" ifadele-
rini kullandı.

Kaplumbağanın isminin vatandaşlar 
tarafından "Çimen" olarak konulduğunu 
söyleyen Akyol, "Park görevlilerimiz, 

kaplumbağayı kurtarırken 
çevredeki vatandaşların 

'Çimen, Çimen' diye 
seslenmesiyle, isminin 
'Çimen' olmasını biz de 
uygun gördük. Çimen, 
bundan sonra rahat bir 
şekilde yaşayacak." 
dedi.
ÇIMEN YENI 

YUVASINDA
Su kaplumbağası 

Çimen'in, yeni yuvasına 
kavuşma serüveninin en 

yakın şahitleri belediye çalışan-
ları oldu.
Kaplumbağanın bulunduğu ortamda 

su derinliği az olduğundan belediye ça-
lışanı tarafından sudan çıkarılan Çimen, 
besleme yapılabilmesi için önce kovaya 
alındı.

Kontrollerinin yapılmasının ardından 
yarası bulunmayan Çimen, kendisine 
hazırlanan kovaya alınarak, Çankaya 
Belediyesi Kuğulu Park ekipleri tara-
fından Bademlidere Cumhuriyet Parkı 
çalışanına teslim edildi.

Kaplumbağa Çimen, Belediyenin 
aracıyla yarım saat süren yolculuğunun 
ardından yeni yaşam alanı Bademlidere 
Cumhuriyet Parkı'na getirildi.

Taşlık ve havuzdan oluşan yeni ya-
şam alanına kısa sürede alışan Çimen, 
yeniden suyla buluştu.

Sakin bir alana sahip olan Badem-
lidere Cumhuriyet Parkı'nda koruma 
altına alınan Çimen, parka gelen vatan-
daşlar tarafından görülebilecek.
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Ben ekonomist değilim. Hatta hiç olma-
dım. Olmayı ise hiç düşünmedim. Çok güzel 
anılarımın ve gençliğimin geçtiği Ordu 
Lisesi’nde matematik bölümünden mezun 
oldum. Kamu yönetimi okurken az buçuk 
kamu hukuku ve ekonominin yanından geç-
tim. Ama ne matematik ne de ekonomi asla 
beni cezbetmedi. Hayallerimde bile rakam 
ve matematiksel tek bir işlem yapmadım 
veya yapamadım.

Ev ekonomisinden bile anlamam. Baba 
evimde öğretmen annem babam bu işi 

oldukça iyi yapardı. Şimdilerde ise eşim Deniz 
bu işi üstlendi. Ancak nedense ev ekonomisi, 
başarılı yakınlarım tarafımdan bile zor yöne-
tiliyor. Acaba bana ne lazım derken tınkkkk 
aklıma geliyor. Benim sorunum sadece ev 

ekonomisi yürütenler değilmiş meğer. Ülke 
ekonomisinde de bir yönetene ihtiyaç varmış. 

Bu hafta biraz ekonomi modellerini ince-
ledim, haberler baktım ve bir de banka he-
saplarıma. Her şey eksilerde. Adeta yerlerde 
sürünüyor. Altın, döviz kurları fırlamış gitmiş. 
Borsa nereden nereye gelmiş onu bilemiyo-
rum çünkü geçmişte de hiç takip etmemiştim. 
Neyse çok ilgili olduğumu anlamışsınızdır. Ne 

de olsa 30 küsur yıllık gazetecilik hayatımda 
merkez bankasının önünden bile geçmemişim-
dir. Adliye, emniyet, karakollar olaylar olaylar. 
Bu garip ne bilsin doları altını, kim kimi vurdu 
kim kim dolandırdı, kim nerede ne kazası 
yaşadı sor bileyim demek isterdim ama hukuk 
konusu ekonomiyle at başı gidiyor. Bilmiyoruz 
vesselam, artık hiçbir şeyi bilmiyoruz. 

Tren ne alaka, bu başlığı neden attın yoksa 

‘’Trene bakan o değerli hayvana mı atıf yapı-
yorsun?’ der gibi hissettiğinizin farkındayım. 
Haşa, o hadsizliği yapmam. Koyun, trene 
bakan öküz gibi benzetmeleri o güzel canlılara 
bile hakaret sayarım. 

Benim sadece merak ettiğim. Emekliye 
yüzde 15.75 söylentileri ortada iken, ulaşımı-
mızın medarı iftiharı hızlı trenlere Ulaştırma 
Bakanlığı yüzde 44 zam yaptı. Yani emekli 
sadece gideceği yerin üçte birine kadar mı yol-
culuk etsin deniyor? Merakımı mazur görün, 
dedim ya bende matematik yok, ekonomiden 
de hiçbir şey anlamam. Büyüklerimiz doğru-
sunu bilir. Emeklimiz de hangi büyüğümüzün 
ekonomi bildiğini çok iyi bilir. 

Gökten üç elma düşmüş, biri ekonomi bi-
lenlere, biri trene, biri de treni izleyenlere…

Trene bakmak

NOKTALI VİRGÜL

Serkan GÜLER

ANKARA (AA) - Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB), Irak ve Suriye'nin kuzeyin-
de icra edilen terörle mücadele operas-
yonlarıyla, 62'si son bir haftada olmak 
üzere 1 Ocak 2024'ten bugüne kadar 3 
bin 226 teröristin etkisiz hale getirildiğini 
bildirdi.

Milli Savunma Bakanlığı Basın-Halkla 
İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü Tu-
ğamiral Zeki Aktürk, bakanlıkta düzenle-
nen haftalık basın bilgilendirme toplan-
tısında, tüm birlik ve kurumlarla ülkenin 
savunması için her geçen gün daha da 
güçlenmeye devam edildiğini belirtti.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Milli Müca-
deleden bu yana en kapsamlı en yoğun 
ve etkin görevleri üstün başarıyla icra etti-
ğini vurgulayan Aktürk, şunları kaydetti:

"Bekamıza yönelen tüm tehdit ve 
tehlikelere karşı mücadelesini kararlı-
lıkla sürdürmektedir. Irak ve Suriye'nin 
kuzeyinde icra edilen terörle mücadele 
operasyonlarıyla, 62'si son bir haftada 
olmak üzere 1 Ocak 2024'ten bugüne 
kadar 3 bin 226 terörist etkisiz hale 
getirilmiştir. Diğer yandan geçtiğimiz hafta 
içerisinde Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgesi ve Hakurk'ta devam 
eden arama-tarama faaliyetleri kapsamın-
da tespit edilen mağaralarda çok sayıda 
silah, mühimmat ve yaşam malzemesi 
ele geçirilmiştir. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz 
terörle mücadelesine eli kanlı teröristler 
ülkemiz ve bölgemiz için tehdit olmaktan 
çıkana kadar devam edecektir."

Aktürk, hudutların teknolojik vasıtalar-

la desteklenerek fiziki güvenlik ted-
birleri ile korunduğunu belirterek, 
son bir haftada yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışan 1'i terör örgütü 
mensubu olmak üzere 107 şahsın 
yakalandığını kaydetti.

2 bin 695 şahsın ise hududu 
geçemeden engellendiğini aktaran 
Aktürk, "Böylelikle, 1 Ocak'tan bu-
güne kadar hudutlarımızdan yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışırken 
yakalananların sayısı 215, hududu 
geçemeden engellenen kişi sayısı da 3 
bin 634 olmuştur. Ayrıca hafta içerisinde 
yapılan operasyonlarda 21 bin 310 gram 
uyuşturucu ele geçirilmiştir." ifadesini 
kullandı.

SURIYE
Suriye'de, istikrarın tesisi ve sığın-

macıların onurlu şekilde geri dönüşlerinin 
sağlanmasına yönelik çalışmaların devam 
ettiğini hatırlatan Aktürk, sözlerine şöyle 
devam etti:

"Kalıcı güvenliğin tesisi için deste-
ğimizi dünden daha güçlü bir şekilde 
sürdüreceğimizi, yeni yönetimle Suriye'nin 
savunma ve güvenlik kapasitesinin güç-
lendirilmesi ve terörle mücadele konu-
sunda iş birliği içinde olacağımızı ifade 
ediyor, sınırlarımıza ve Suriye'nin toprak 
bütünlüğüne tehdit oluşturan PKK/PYD/
YPG/SDG ve DEAŞ'ın Suriye ve Irak'taki 
tüm unsurlarının bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da meşru hedefimiz 
olduğunu bir kez daha vurguluyoruz."

Aktürk, 20 Ocak 2018'de, Fırat Kalka-

nı Harekatı'nda şehit verilen 72 Mehmet-
çik 72 savaş uçağın hava taarruzuyla 
başlayan, Zeytin Dalı Harekatı'nın 7'inci 
yıl dönümüne ilişkin, "Güney sınırlarımız-
da oluşturulmak istenen terör koridorunu 
parçalayan, hudutlarımızın ve bölge 
halkının güvenliğini sağlayan Zeytin Dalı 
Harekatı'nın 7'nci yıl dönümünde canları 
pahasına mücadele eden aziz şehitlerimi-
zi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman 
gazilerimize saygı ve şükranlarımızı 
sunuyoruz." diye konuştu.

GAZZE'DE ATEŞKES
Tuğamiral Aktürk, İsrail'in, Orta 

Doğu'da bir yılı aşkın süredir uluslararası 
hukuku hiçe saydığına dikkati çekerek, 
"Gazze'de insanlık utancının yaşanması-
na neden olan İsrail'in Gazze'ye yönelik 
saldırılarının sona ereceğine dair varılan 
ateşkes mutabakatını memnuniyetle 
karşılıyoruz. Ayrıca, ateşkesin sağlanmış 
olmasının tüm sorunların çözümü anla-
mına gelmediğini, iki devletli bir çözümle 
sonuçlanacak 1967 sınırları temelinde 
başkenti Doğu Kudüs olan egemen, 

bağımsız ve coğrafya bütünlüğüne sahip 
Filistin Devleti’nin kurulması için esaslı 
çalışmalara başlanması gerektiğini vurgu-
luyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

PERSONEL TEMIN 
FAALIYETLERI
Aktürk, personel ve askeri öğrenci 

temin işlemlerinin, planlanan takvime 
uygun şekilde devam ettiğini belirterek, 
Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay 
Başkanlığı, Kuvvet Komutanlıkları ve Milli 
Savunma Üniversitesine memur temini 
başvurularının 20 Ocak'ta sona ereceğini 
bildirdi.

Milli Savunma Üniversitesi Askeri 
Öğrenci Aday Belirleme Sınavı başvurula-
rı 27 Ocak'a, Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Uzman Erbaş ve Sözleşmeli Er Temini 
başvurularının ise 29 Ocak'a kadar yapı-
labileceğini aktaran Aktürk, 2025'te bedelli 
askerlik statüsünde silahaltına alınacak 
yükümlülerin sınıflandırma sonuçlarının 
23 Ocak 2025 tarihinde e-Devlet üzerin-
den ve askerlik şubelerinden duyurulaca-
ğını kaydetti.

Son bir haftada 
62 terörist etkisiz 
hale getirildi

MSB'DE BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

MSB Basın-Halkla Ilişkiler 
Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü 

Tuğamiral Zeki Aktürk

ANKARA (AA) - Okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve lisede okuyan yaklaşık 20 milyon 
öğrenci, bugünden itibaren birinci dönem 
karnelerini alarak yarıyıl tatiline girecek.

Türkiye'de 9 Eylül 2024'te başlayan 
2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dö-
nemi bugün sona erecek. İlk ve ortaöğretim 
kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 
yarıyıl tatilini yapmak üzere bugün karneleri-
ni alacak.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), bu yıl 
ilk kez Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kap-
samında ilkokul 1. sınıf öğrencilerine karne 
yerine öğrencilerin sosyal-duygusal öğrenme 
becerilerini içeren "gelişim raporu" verilecek. 
Raporda, öğrencilerin öğrenme çıktıları ve 
süreç bileşenleri dikkate alınacak, sosyal-
duygusal becerileri gelişim raporuna yansı-
tılacak.

Böylece velilere, çocukların kaydettiği 
ilerleme hakkında rehberlik sağlanacak. Ge-
lişim raporlarında öğrencilerin gelişimlerinin 
desteklenmesi için velilere somut öneriler de 
sunulacak.

"ŞENLIK" HAVASINDA KAPANIŞ
MEB, geçen yıl okullarda dönem bitimi 

öncesindeki son hafta öğrencilerin sanat-
sal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere 
katılmalarını teşvik etmek amacıyla "dönem 
sonu faaliyet haftası" uygulamasını hayata 
geçirmişti. Bu yıl da uygulamaya devam 
edildi. 

Faaliyet haftası kapsamındaki etkinlikler, 
akademik başarının yanı sıra sosyal, kültü-
rel, sanatsal ve sportif gelişimi de bütüncül 
yaklaşımla odağa alan Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile bütünleşik şekilde güncellenerek, 
öğrencilere çok yönlü gelişimlerini destekle-
yecek geniş faaliyet yelpazesi sunuldu.

Bu kapsamda Bakanlıkça e-Okul Sosyal 
Etkinlik Modülü'nde "merkezi etkinlik" olarak 
tanımlanan etkinlikleri gerçekleştiren öğren-
cilerin bilgileri modüle işlendi. Yapılan veri 
girişleri, öğrencilerin sosyal etkinlik içerikli 
karnelerinde de yer alacak.

EĞITIM ÖĞRETIM YILI TAKVIMI
20 Ocak Pazartesi günü başlayacak yarı-

yıl tatili, 31 Ocak Cuma günü tamamlanacak.
İkinci dönem, 3 Şubat Pazartesi günü 

başlayacak. İkinci dönem ara tatili ise 31 
Mart-4 Nisan arasında yapılacak.

2024-2025 eğitim öğretim dönemi, 20 
Haziran'da sona erecek.

Okullarda yarıyıl tatili için "karne zili" bugün çalacak

Özel okullarda ders kitabı ücreti ödenmeyecek
ANKARA (AA) - Milli Eğitim 

Bakanlığınca (MEB) yapılan yeni 
mevzuat doğrultusunda gele-
cek eğitim öğretim döneminden 
itibaren özel okullarda çocuğu 
bulunan veliler, "ders kitabı" adı 
altında hiçbir ücret ödemeyecek, 
özel okullarda da devlet okulların-
da olduğu gibi Bakanlıkça ücretsiz 
dağıtılan ders kitapları okutulacak.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
da, ilk olarak geçen yıl yönetmelik 
düzenlemesiyle 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı itibarıyla tüm özel okul-
larda Bakanlık onaylı ücretsiz ders 
kitaplarının okutulması zorunluluğu 
getirildiği hatırlatıldı.

Bu düzenlemenin ardından 3 
Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete'de 
yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı 
Özel Öğretim Kurumları Yönetme-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik'e konuya ilişkin yeni 
madde daha eklendiği belirtilen 
açıklamada, mevzuata eklenen 

yeni hüküm doğrultusunda özel 
okullar tarafından velilerden "ders 
kitabı" adı altında herhangi bir 
ücret alınamayacağı kaydedildi.

Yeni düzenlemenin Bakanlık 
onaylı ders kitaplarının tüm eğitim 
kademelerinde ücretsiz dağıtılması 
esasına dayandığı, mevzuattaki 
yeniliğin en önemli amacının ise 
Bakanlık denetiminden geçmeyen 
kitapların neden olabileceği yanlış 
ve uygun olmayan öğrenmelerin 
önüne geçmek olduğu aktarıldı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in merkezi sınav sorularının 
hazırlanmasında MEB onaylı ders 
kitaplarının rehber olacağına ilişkin 
ifadelerinin anımsatıldığı açıkla-
mada, ÖSYM tarafından gerçek-
leştirilen Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) ve ortak sınavlar 
gibi merkezi sınavlarda yöneltile-
cek bütün sorularda Bakanlıkça 
hazırlanan ders kitaplarının kay-
nak oluşturmasının amaçlandığı 

vurgulandı.
Düzenlemeyle özel okullara 

devam eden çocuğu bulunan 
velilerin farklı ders kitapları için 
ekonomik yönden zorlanmalarının 
önüne geçilmesinin de hedeflendi-
ği kaydedildi.

Öte yandan, mevzuat gereği 
derslerde Bakanlık onaylı ders 
kitaplarının okutulması ve ders 
kitabı için ücret talep etmeme 
konusunda özel okulların kurucu-
larının, kurucu temsilcilerinin ve 
müdürlerinin de çeşitli sorumluluk-
ları bulunuyor.

2024-2025 eğitim öğretim 
döneminden itibaren sınıflarda 
okutulan ders kitaplarının Bakan-
lıkça ücretsiz dağıtılan kitaplar 
olup olmadığı yönünden kontrole 
tabi tutulacak özel okullar, gelecek 
dönemden itibaren "ders kitabı" 
için velilerden ücret talep edilip 
edilmediği yönünden de denetle-
necek.

ANKARA 
(ANKA)-  Gaze-
teci Uğur Mumcu, 
Ahmet Taner Kışlalı, 
Muammer Aksoy 
ve Bahriye Üçok'un 
cinayetlerinin ele alın-
dığı Umut davasının 
dünkü duruşmasında 
Ankara 5. Ağır Ceza 
Mahkemesi, Mehmet 
Ağar’ın bir sonraki duruşmada dinlenmesine 
karar verdi. Mahkeme, sanık Oğuz Demir'in 
yakınlarının detaylı incelenmesinin yapılması için 
Emniyet Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılma-
sını da kararlaştırdı. 

Gazeteci Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı, 
Muammer Aksoy ve Bahriye Üçok'un cinayetleri-
nin ele alındığı davanın 11’inci duruşması bugün 
görüldü. Duruşmaya Uğur Mumcu’nun eşi Güldal 
Mumcu, kızı Özge Aybars Mumcu, avukatları 
Yalçın Akbal ve Turgut Kazan ile dostları katıldı. 
Sanık Oğuz Demir’in avukatı mazeret bildirerek 
duruşmaya katılmadı.

Duruşmada ilk savunmayı yapan avukat Tur-
gut Kazan, Uğur Mumcu öldürüldüğünde dönemin 
Emniyet Genel Müdürü ve sonraki yıllarda Adalet 
Bakanı olan Mehmet Ağar’ın dinlenmesi talebini 
yineledi.

Kazan, ''Suikast eylemi 1993’te yaşandı. 
1996’da Susurluk kazasına kadar inılmaz cina-
yetler silsilesi yaşandı. Bunun başrol oyuncusu 
dönemin çeşitli görevlerinde bulunan Mehmet 
Ağar’dır. O dönemin 'kahramanı' Mehmet 
Ağar’dır. Soruşturma da en başından beri yan-
lıştır. 26 Ocak 1993 günü ortaya bir tanık çıkıyor. 
Teşhisi yapıyor ama 26 Ocak yerine 23 Ocak 
yazılıyor, bu hataya da ‘sehven’ yapıldı deniliyor. 
Dönemin o 'şanlı' savcısı Ülkü Coşkun, tanık hak-
kında İslami Hareket aleyhine iftira suçu işlediği 
için soruşturma başlatıyor” dedi.

Umut davasında dönemin 
Emniyet Genel Müdürü 

Mehmet Ağar'ın 
dinlenmesine karar verildi

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
"Siberağ-15" operasyonlarında 21 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, 9 ilde nitelikli dolandırıcılık ve suçtan 
kaynaklanan malvarlığı değerlerinin aklanması 
suçlarına yönelik "Siberağ-15" operasyonlarının 
düzenlendiğini belirtti.

Jandarma tarafından 9 ilde düzenlenen ope-
rasyonlarda, 21 şüphelinin yakalandığı bilgisini 
paylaşan Yerlikaya, şunları kaydetti:

"İstanbul İl Jandarma Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce, 752 
banka/kripto para hesabına el konuldu. 9 ilde 
nitelikli dolandırıcılık ve suçtan kaynaklanan mal 
varlığı değerlerinin aklanması suçlarına yönelik 
"Siberağ-15" operasyonlarında, hesaplarında 
2017-2024 yılları arasında saadet zinciri yön-
temiyle 30 milyar 478 milyon 473 bin lira işlem 
hacmi bulunduğu para giriş/çıkışı tespit edilen 21 
şüpheli yakalandı. Şüphelilerden 18'i tutuklandı, 
3'ü hakkında adli kontrol kararı verildi."

Yerlikaya, yakalanan şüphelilerin sosyal 
medya platformları üzerinden yüksek kazanç 
vaadiyle reklam izle para kazan ve saadet zinciri 
yöntemiyle çok sayıda vatandaşın dolandırıldığını 
belirterek, operasyonlar sonucu çok sayıda bil-
gisayar, telefon, taşınabilir bellek ve banka/kredi 
kartı ele geçirildiğini ifade etti.

Operasyonlara ilişkin görüntüleri paylaşan 
Yerlikaya, çalışmaları koordine eden cumhuriyet 
başsavcılıklarını ve operasyonları gerçekleştiren 
jandarmayı tebrik etti.

"Siberağ-15" operasyonlarında 
21 şüpheli yakalandı 
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Tarım ürünleri üretici 
fiyat endeksi yıllık 
yüzde 37,01 arttı

ANKARA (ANKA)- Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), aralık ayı tarım ürünleri 
üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) verile-
rini açıkladı. Tarım ürünleri üretici fiyat 
endeksi yıllık yüzde 37,01 artarken aylık 
yüzde 0,39 azaldı.  

TÜİK, “Tarım Ürünleri Üretici Fiyat 
Endeksi, Aralık 2024” verilerini açıkladı. 
Tarım-ÜFE'de 2024 yılı Aralık ayında 
bir önceki aya göre yüzde 0,39 azalış 
olurken bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 37,01 artış gerçekleşti. Verilere 
göre, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 37,01 artış ve on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 46,90 artış yaşandı. 

Sektörlerde bir önceki aya göre, ta-
rım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetler-

de yüzde 0,41 azalış, ormancılık ürünleri 
ve ilgili hizmetlerde yüzde 2,16 artış ve 
balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürün-
leri; balıkçılık için destekleyici hizmet-
lerde yüzde 2,17 azalış gerçekleşti. Ana 
gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık 
(uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde 
yüzde 1,68 artış, çok yıllık (uzun ömürlü) 
bitkisel ürünlerde yüzde 5,87 azalış ve 
canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde 
yüzde 0,77 artış oldu. 

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 212,94 artış ile turunçgiller, 
aylık değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 6,49 azalış ile yağlı meyve-
ler oldu.

Bitkisel ürünlerde yüzde 5,87 azalış. Canlı hayvanlar 
ve hayvansal ürünlerde yüzde 0,77 artış yaşandı

Özel sektörün yurt dışı kredi 
borcu Kasım 2024'te düştü

ISTANBUL (AA) - Özel 
sektörün yurt dışından sağla-
dığı toplam kredi borcu, geçen 
yıl kasım ayında bir önceki aya 
göre 797 milyon dolar azalarak 
175,7 milyar dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), Kasım 2024 
dönemine ilişkin özel sektörün 
yurt dışı kredi borcu gelişmele-
rini yayımladı.

Buna göre, kasım sonu 
itibarıyla, özel sektörün yurt 
dışından sağladığı toplam kredi 
borcu, bir önceki aya göre 797 
milyon dolar azalarak 175,7 
milyar dolar oldu.

Vadeye göre incelendiğin-
de, bir önceki aya göre, özel 
sektörün yurt dışından sağla-
dığı uzun vadeli kredi borcu 
1,6 milyar dolar azalarak 160 
milyar dolar, kısa vadeli kredi 

borcu (ticari krediler hariç) ise 
780 milyon dolar artarak 15,7 
milyar dolar milyar dolar olarak 
gerçekleşti.

Bir önceki aya göre, finan-
sal kuruluşların toplam borcu 
587 milyon dolar artarken, 
finansal olmayan kuruluşların 
toplam borcu 1,4 milyar dolar 
azaldı.

Aynı dönemde finansal ve 
finansal olmayan kuruluşla-
rın borçlarının uzun vadede 
sırasıyla 149 milyon dolar ve 
1,4 milyar dolar azalırken kısa 
vadede ise sırasıyla 735 milyon 
dolar ve 45 milyon dolar artış 
gösterdi.

Döviz kompozisyonuna 
bakıldığında, dolar cinsinden 
borçlanmanın en yüksek paya 
sahip olduğu görülürken, uzun 
vadeli kredi borcunun yüzde 

59,2'si dolar, yüzde 33,3’ü 
avro, yüzde 2,6’sı Türk lirası 
ve yüzde 4,9’u ise diğer döviz 
cinslerinden oluştu.

Kısa vadeli kredi borcu-
nun yüzde 40,6’sının dolar, 
yüzde 16,3’ünün avro, yüzde 
39,3’ünün Türk lirası ve yüzde 
3,8’inin diğer döviz cinslerinden 
oluştuğu görüldü.

Özel sektörün yurt dışından 
sağladığı toplam kredi bor-
cunun 1 yıla kadar olan vade 
dağılımı incelendiğinde, toplam 
borç tutarı 52,7 milyar dolar 
oldu. Bu tutarın 33,3 milyar do-
ları bankalara, 14,7 milyar dola-
rı finansal olmayan kuruluşlara, 
4,7 milyar doları ise bankacılık 
dışı finansal kuruluşlara ait 
olduğu belirtildi.

ANKARA (AA) - Kamu ikti-
sadi teşebbüsleri (KİT) 2025'te 
405 milyar 473 milyon 289 bin 
liralık yatırıma imza atacak, Tür-
kiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 
(TPAO) en fazla yatırım yapacak 
KİT olacak.

AA muhabirinin, 2025 Yılı 
Yatırım Programı'ndan yaptığı 
derlemeye göre, geçen yıl 271 
milyar 554 milyon 705 bin lira 
olan KİT'lerin yatırım ödeneği, bu 
yıl yüzde 49,3 artışla 405 milyar 
473 milyon 289 bin lira olarak 
öngörüldü.

TPAO, 143 milyar 229 milyon 
761 bin liralık yatırım hedefiyle 
KİT'ler arasında en fazla ödenek 
tahsis edilen kuruluş oldu.

Ödenek tahsisinde TCDD 
Genel Müdürlüğü 97 milyar 216 
milyon lira ile ikinci, Boru Hatları 

ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) 
Genel Müdürlüğü 45 milyar 800 
milyon lirayla üçüncü, Türkiye 
Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) 41 mil-
yar 970 milyon lira ile dördüncü 
sırada yer aldı.

TCDD Taşımacılık AŞ Genel 
Müdürlüğü 31 milyar 600 milyon 
lira, Devlet Hava Meydanları İş-
letmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü 
16 milyar 600 milyon lira tutarın-
da yatırım yapacak.

Türkiye Raylı Sistem Araç-
ları Sanayii AŞ (TÜRASAŞ) bu 
yıl yaklaşık 3 milyar 112 milyon 
lira, Türkiye Şeker Fabrikaları 
1 milyar 289 milyon lira, Tarım 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü 1 
milyar 193 milyon lira, Türkiye 
Taşkömürü Kurumu Genel Mü-
dürlüğü 700 milyon lira yatırım 
gerçekleştirmeyi planlıyor.

Bu yılın en yatırımcı KİT'i TPAO olacak

EDIRNE (AA) - Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda gümrük muhafaza ekip-
leri son 1 haftada gerçekleştirdikleri 
operasyonlarda çok sayıda kaçak 
eşyanın Türkiye'ye girişini önledi.

Edirne Gümrük Muhafaza Kaçak-
çılık ve Istihbarat Müdürlüğü ekipleri, 
kaçakçılıkla mücadelede çalışmaları-
nı yürütmeye devam ediyor.

Kaçakçılık girişimlerine karşı sa-
hadaki güvenlik kameraları (CCTV), 
X-ray gibi teknolojik donanımları 
kullanan ekipler, risk analizi çalışma-
ları sonucu şüpheli araçlar ve kişileri 
tespit etti.

Ekipler son bir haftada gerçek-
leştirdikleri 7 operasyonda 400 
elektronik sigara, 150 telefon kılıfı, 
10 bin 440 cep telefonu, 4 gelinlik, 
16 kilogram kehribar, 10 bin ilaç, 170 
bilgisayar kasası ele geçirdi.

Operasyonda 7 şüpheli gözaltına 
alındı.

Kapıkule'de gümrük 
muhafaza ekipleri 

çok sayıda kaçakçılık 
girişimini önledi

ANTALYA (AA)- Yat imalatında 
dünyanın en önemli merkezlerinden 
biri olan Antalya Serbest Bölge, 25 
yılda toplam satış değeri 1 milyar 
846 milyon dolara ulaşan 772 lüks 
yatı inşa ederek mavi sularla buluş-
turdu.

Almanya, Hollanda, ABD, Italya 
ile Isviçre başta olmak üzere 30'u 
yabancı sermayeli 88 firmanın bulun-
duğu bölgede, ağırlıklı yat, elektrik-
elektronik, medikal, makine, inşaat, 
tekstil, kimya ve maden sektörlerin-
de faaliyet yürütülüyor.

Yat sektöründe 49 firmanın bulun-
duğu bölge, rıhtımda yapılan 560 ton 
taşıma kapasiteli travel lift (vinç) ve 2 
bin ton ve 90 metreye kadar yatların 
denize indirilmesini sağlayan asan-
sör sistemi yatırımlarıyla Akdeniz 
çanağında en çok tercih edilen tersa-
nelerden biri haline geldi.

Yat üretiminin 2000'den bu yana 
gerçekleştirildiği bölgede, yer-
li ve yabancı firmalar, Italya'dan 
Ingiltere'ye, ABD'den Rusya ve 
Birleşik Arap Emirlikleri'ne kadar 
dünyanın birçok yerinden lüks yat 
siparişi alıyor. Dünyaca ünlü sporcu 
ve iş insanlarına, Orta Doğu'daki 
Arap kraliyet ailelerine ultra lüks yat 
üretimi gerçekleştiren Antalya'daki 
firmalar, mavi vatanın koruyucuları 
için de yerli bot üretiminde aktif rol 
üstleniyor.

Bölgede 30 metrelik yatlarla 
başlanılan üretim, bugün 90 metre-
lere kadar ulaştı, bakım ve onarım 
faaliyetleri de artmaya başladı.

2024'TE DENIZE INEN 78 
GEMIDE "ANTALYA" IMZASI
Antalya Serbest Bölge Kurucu ve 

Işleticisi AŞ (ASBAŞ) Genel Mü-
dürü Zeki Gürses, AA muhabirine, 
tekne üretiminde Italya'nın birinci, 
Hollanda'nın ikinci ve Türkiye'nin 
üçüncü sırada yer aldığını söyledi.

Türkiye'nin ilk üçte bulunmasında 
Antalya Serbest Bölge'nin önemli 
rolü olduğunu vurgulayan Gürses, 
"Buradan Italya, Hollanda, Ingiltere 
ve ABD'ye dünyanın her yerine yat 
satışı gerçekleştiriyoruz. Bizden 
önce bu sektörde faaliyete geçmiş, 
en fazla üretim yapan ülkelerden de 
sipariş alıyoruz. Buradaki imalatımız 
gerçekten çok kaliteli." dedi.

Gürses, üretilen tekne sayısının 
artmasının, denizlerde daha fazla 
"Antalya" imzalı yat olmasının ve 
fuarlarda sergilenmesinin sektör-
de ciddi bir sinerji oluşturduğunu 
kaydetti.

Geçen yıl 78 lüks gemiyi sahiple-
rine teslim ettiklerini belirten Gürses, 
"Bölgemizde 2000'den bugüne kadar 
teslim edilen yat sayısı 772 oldu. 
Bunların toplam satış değeri de 1 
milyar 846 milyon dolara ulaştı. Alt-
yapı yatırımlarının tamamlanmasıyla 
büyük boylarda siparişler almaya 
başladık ve bu da ciddi katma değer 
oluşturdu." diye konuştu.

Antalya Serbest Bölge'de 
25 yılda 772 lüks 

yat denize indirildi

Güneydoğu Anadolu'dan geçen yıl 3,4 milyar 
dolarlık hububat ve bakliyat ihracatı yapıldı

GAZIANTEP (AA)- 
Güneydoğu Anadolu'dan, 
hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri 
sektörü, geçen yıl 3,4 
milyar dolar dış satım 
gerçekleştirdi. 

Güneydoğu Anadolu 
Hububat Bakliyat Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri İhracat-
çıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, 
yaptığı yazılı açıklamada, sektörün 
ihracatta önemli işlere imza attığını 
belirtti.

Sektördeki ihracat hedeflerini 
artırarak devam etmek istediklerini 
aktaran Kadooğlu, şöyle konuştu:

"Güneydoğu Anadolu'da bölge-
nin toplam ihracatının yüzde 29,5'ini 
gerçekleştirerek liderliğini sürdüren 
hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri sektörünün 12 aylık 
ihracat geliri 3,4 milyar doları aştı. 
Hububat alanında Türkiye'nin en 
fazla ihracatını yapan bölgenin sek-
tör geneli içindeki payı yüzde 28,8 
oldu. Güneydoğu Anadolu'nun en 
fazla ihracat yapan sektörü, hububat 
sektörü açısından da en fazla ihra-
cat yapan bölgesi olarak Türkiye'nin 
sınır komşularıyla ticaretinde strate-
jik bir öneme sahibiz. Kurduğumuz 
ticari bağlantılarla sadece döviz ge-
liri elde edilmesine değil, ülkemizin 
bölgedeki varlığı adına güçlü ilişkiler 
kurulmasına da fayda sağlıyoruz."

Irak'a birçok kalemde ihracat 
yapıldığını anlatan Kadooğlu, 

Suriye'de 61 yıllık Baas rejimi-
nin devrilmesinin ardından 

bu ülkeyle de yapılan 
ihracatın artacağına 
inandıklarını ifade etti. 
Kadooğlu, açıklamasın-
da şunlara yer verdi:

"Güneydoğu ile 
Irak arasındaki ticaretin 

yoğunlaştığı son 15 yılı Suriye, 
ülke ekonomisini çökme noktasına 
götüren bir iç savaş ortamında ge-
çirdi. Gelinen noktada petrol üretimi 
duran ve aşırı yoksullaşmayla karşı 
karşıya kalan bu ülkede, ekonomik 
toparlanma zaman alacaktır. AB ve 
ABD'nin geçmişte Suriye'ye karşı 
uyguladıkları yaptırımları kaldırma-
ları ve uluslararası kamuoyunun 
ülkenin yeniden inşası konusunda 
yardımlarını artırmaları büyük önem 
taşıyor. Uzun zamandır sıkıntı 
altında yaşayan Suriyeliler, başta 
tıbbi malzeme ve gıda olmak üzere, 
ihtiyaçlarına erişim konusunda ciddi 
destek bekliyor. "

Geçen yıl kasıma kadar aylık 
ortalamada 22,7 milyon dolarlık hu-
bubat ihraç ettikleri Suriye'ye, aralık 
ayındaki ihracatın yüzde 50 artışla 
33 milyon dolara ulaştığını aktaran 
Kadooğlu, "Sektörümüz bu dönemde 
en fazla buğday unu ve bitkisel yağ 
ihracatı yaptı. Ülkede istikrar koşul-
larına bağlı olarak, aylık ihracatımızı 
50 milyon dolar seviyesine çıkara-
bilirsek, yılda 300 milyon dolardan 
fazla gelir artışı sağlayabiliriz." 



www.24saatgazetesi.com

717 OCAK 2025 CUMA 24 SAAT / SAĞLIK

SOLDAN SAĞA
1. Komik bir durum yaratmak.... 2. Pazarlıkta 
olabilecek en düşük fiyat... Yağların yoğunluğunu 
ölçmeye yarayan sıvıölçer... 3. Türk alfabesinin 
yirmi dokuzuncu harfinin adı, okunuşu... Buğday, 
nohut vb. tanelerle kuru yemişlerin bir arada 
şekerle kaynatılmasıyla yapılan bir tür tatlı, alaca 
aş... Elma, armut vb. meyvelerin kurutulmuşu 
(halk ağzı)... Bir kimseyi, bir şeyi anlatmaya, 
tanımlamaya, açıklamaya, bildirmeye yarayan 
söz, isim... 4. İslamın beş şartından biri olan ve 
Müslümanların günde beş vakit, dinî kurallara göre 
yapmak zorunda oldukları ibadet, salat... 30,480 
cm'ye eşit olan İngiliz uzunluk ölçü birimi, ayak, 
kadem... Her yiyeceği canı çeken (halk ağzı)... 5. 
İki şeyi birbirine tutturmak, bir nesneyi bir yere 
sabitlemek için çakılan, ucu sivri, başlı, metal veya 
ağaçtan yapılmış ufak çubuk, mıh... Silahlamak 
işi... 6. Ucuz olarak, ucuzca... Çalışma, emek 
(eski)... 7. Lekesi olmayan, tertemiz... Kırlangıç 
balığıgillerden, Atlantik Okyanusu, Akdeniz ve 
Marmara denizinde yaşayan, kırmızı renkli, lezzetli 
bir balık... 8. Karakter... Kök boyası... İplik, sicim, 
tel vb. ince şeylerden kafes biçiminde yapılmış 
örgü... 9. Çeşitli belge ve işlemlere geçerlik 
kazandırmak ve yasanın öngördüğü diğer görevleri 
yerine getirmekle yükümlü, belli nitelikleri 
ve kendine özgü bir hukuk statüsü olan kamu 
görevlisi, kâtibiadil... Nakaratı olan... 10. İskambil 
kâğıtlarında birli... Erzincan iline bağlı ilçelerden 
biri... Kuşlarda ve böceklerde uçmayı sağlayan 

organ... 11. Yavaş, ağır (eski)... Çatladığında 
kabuğu iki çenete ayrılan (meyve)... 12. Duyuru 
yoluyla (eski)... Alın veya boynuzla vuruş... Bir 
işi yerine getirmek için verilen söz... 13. Tahıl 
tanelerinin damıtılmasıyla elde edilen alkollü içki... 
Pişirmek işi... 14. Bir ülkeyle ilgili olan... Hz. 
İsa'nın yaşamını, ölümünü, dirilişini ve azizlerin 
yaşamlarına yansımış olan erdemlerini anmak 
üzere kilisenin belirlediği kutsal günler... Hamam, 
duş, banyo vb. yerlerde atık suyun akmasını 
sağlayan delik (halk ağzı)... 15. Esaslanmak işi 
veya durumu... Gereksiz, önemsiz (söz) (eski)...
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Ceviz... Çalınabilmek işi... 2. Açık, ortada, 
meydanda, herkesin içinde yapılan... Erosçu, 
erotik... Bir kuvvete yükseltilmiş bir sayının 
üzerine yazılan ve kaçıncı kuvvete yükseltildiğini 
gösteren sayı... 3. Rutenyum elementinin simgesi... 
Hak ve yasa işlerinde isteyenlere yol göstermeyi, 
mahkemelerde, devlet dairelerinde başkalarının 
hakkını aramayı, korumayı meslek edinen ve bunun 
için yasanın gerektirdiği şartları taşıyan kimse... At 
ahırı... 4. Sami dillerinin batı lehçelerini içine alan 
ve milattan önceki dönemlerde kullanılmış bulunan 
ölü bir dil... Gün tün eşitliği... 5. Guatr(eski)... Öz 
su (eski)... Organik birleşiklerin birleşimine giren 
karbon ve hidrojen atomları grubu... 6. İyi, güzel... 
İşaret vermek, uyarmak, çağırmak için kullanılan 
ve bir çan ile bu çana vuran bir tokmaktan oluşan, 
elle veya başka düzenlerle işletilebilen araç... 
Vizon... 7. Sıkıntı, güçlük, rahatsızlık... Klasik 

Türk müziğinde bir basit makam... Göz (eskimiş)... 
8. Etilen gibi yapısına başka bir öge veya kök 
sokulabilen, karbonlu hidrojenlerin genel adı... 
Dinin yasak ettiği şeylerden sakınıp buyurduklarını 
yerine getiren (kimse) (eski)... Kemiklerin 
toparlak ucu... 9. Türk alfabesinin yirmi sekizinci 
harfinin adı, okunuşu... Eklemek, katmak, ilave 
etmek... Kayalıklarda yaşayan, iri bıyıklı bir 
tatlı su balığı... 10. Çok küçük boyutlarda işaret, 
benek... Çizgilerin, yüzeylerin, katı cisimlerin 
birbirlerine rastladıkları ve kesiştikleri yer... 
11. Çelişkili ve tutarsız iki cümleyi birbirine 
bağlamaya yarayan bir söz, amma, lakin... Yılın 
altıncı ayı... Işın (eski)... 12. Bir malın yapımının 
yalnızca bir kuruluşun elinde bulunduğu durum, 
inhisar, monopol... Geleneğe dayanan, geleneksel 
(eski)... 13. Metneryum elementinin simgesi... Başı 
darbelerden korumak için sertleştirilmiş sentetik 
maddelerden yapılmış sağlam başlık... Tatar 
Türkçesi... 14. Aratmak işi... Özel diye alınan bir 
şeye, genel bir kavramın altında yer vermek... 15. 
Birleşikgillerden, süs bitkisi olarak da yetiştirilen, 
beyazımsı, yumuşak, sık tüylü bir bitki... Un 
elerken dökülmemesi için yere serilen örtü (halk 
ağzı)... 

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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ÇOCUKLARDA 
BESİN ALERJİSİ 
2-3 KAT ARTTI!

Sadece koklamak bile reaksiyon oluşturabiliyor!

HABER MERKEZI- Çağımızın 
önemli bir sorunu olan besin 
alerjisi son yıllarda çocuklarda 
daha yaygın görülüyor. Yapılan 
araştırmalar;  çocuklarda besin 
alerjisinin son 20 yıl içinde 2-3 
kat arttığını gösteriyor. Bu artışla 
birlikte, dünyada ve ülkemizde her 
100 çocuktan yaklaşık 8’inde besin 
alerjisi oluştuğu belirtiliyor. Özel-
likle gelişmiş ülkelerde şehirleş-
me, hareketsiz yaşam gibi yaşam 
tarzındaki değişiklikler, hava 
kirliliği, kimyasal maruziyet gibi 
çevresel faktörler, çocukların mik-
roorganizmalar ile yeterince temas 
etmemesi, cilt veya bağırsak gibi 
koruyucu yapıların zarar görmesi 
ve beslenme alışkanlıklarındaki 
değişiklikler, çocuklarda gelişen 
besin alerjisinin temel nedenlerini 
oluşturuyor.  Acıbadem Ataşehir  
Hastanesi Çocuk Alerjisi Uzma-
nı Dr. Ezgi Topyıldız,  bağışıklık 
ve sindirim  sistemi henüz tam 
olarak olgunlaşmadığı için besin 
alerjisine en sık bebeklik ve erken 
çocukluk dönemi olan ilk 3 yaşta 
rastlandığına dikkat çekerek,   “Be-
sin alerjisi çocuğun beslenmesini 
kısıtlayarak büyüme ile gelişmeyi 
olumsuz etkileyebiliyor ve yaşam 
kalitesinde düşüşe yol açabiliyor, 
dahası nefes darlığı gibi ciddi 
reaksiyonlar oluşturabiliyor. Bu 
nedenle çocuğunda besin alerjisi 
olduğunu düşünen ebeveynlerin 
hemen bir çocuk alerji hekimine 
başvurmaları gerekiyor. Besin aler-
jisi ebeveynleri çok kaygılandırsa 
da aslında doğru tanı, güvenli bir 
diyet ve acil durum hazırlığıyla ço-
cukların sağlıklı bir yaşam sürme-
leri sağlanabiliyor” diyor. 

ALERJIYE NEDEN OLAN 
170’TEN FAZLA BESIN 
TANIMLANMIŞ! 
Günümüze kadar, besin alerji-

sine neden olabilen 170’ten fazla 
besin tanımlanmış. Çocuk Alerjisi 
Uzmanı Dr. Ezgi Topyıldız, ancak 
bu besinlerin sadece bazılarının 
yaygın olarak alerjiye yol açtığını 
belirterek, “Çocuklarda en sık aler-
jiye neden olan besinler; inek sütü, 
yumurta, soya, buğday, yer fıstığı, 
kuruyemişler, balık ve kabuklu 
deniz ürünleridir. Bunlar arasında 

yer fıstığı ve kabuklu deniz 
ürünleri daha ciddi reak-
siyonlar oluşturabili-
yor” bilgisini veriyor.  

SADECE 
KOKLAMAK 
BILE 
YETERLI 
GELEBILIYOR! 
Bazı besin aler-

jileri ilerleyen yaşla 
birlikte kaybolabi-
liyor. Özellikle süt, 
yumurta ve buğday 
alerjisi olan çocukla-
rın önemli bir kısmın-
da bu alerjenler geri-
leme eğiliminde oluyor. 
Bununla birlikte yer fıstığı, 
kuruyemiş, balık ve kabuklu 
deniz ürünleri gibi besinlere karşı 
olan alerjiler yaşam boyu devam 
edebiliyor. Besin alerjisi oluşması 
için her zaman besinin yenme-
si gerekmiyor. Bazı durumlarda 
besinin kokusunu solumak veya 
deriye temas etmesi de alerjik 
reaksiyonlara yol açabiliyor. 

ALERJISI GEÇMIŞTIR 
DÜŞÜNCESIYLE “AZ 
MIKTARDA” DA OLSA ASLA! 
Çocuklarda besin alerjisinde 

bazı kurallara dikkat etmek ise 
yaşamsal önem taşıyor. Çocuk 
Alerjisi Uzmanı Dr. Ezgi Topyıldız, 
alerjen içeren besinleri  “Çocuğu-
mun besin alerjisi artık geçmiştir” 
düşüncesiyle "az miktarda" da 
olsa asla denememeniz gerektiği 
uyarısında bulunarak, “Zira, aler-
jen besinler çok küçük miktarlarda 
bile ciddi reaksiyonlara neden ola-
biliyor. Besin alerjisi olan çocuklar 
hekimleri tarafından genellikle 3-6 
ay aralıklarla takip ediliyor. Alerji-
nin zamanla geçtiğine ancak dok-
tor kontrolünde karar verilebiliyor. 
Diğer taraftan, besinleri diyetten 
çıkarmak çocuklarda beslenme 
yetersizliklerine yol açabiliyor. Bu 
nedenle hekim önerisi olmadan 
gelişigüzel diyet uygulamaktan da 
kaçınmak gerekiyor” diyor. 

EN SIK CILT SORUNLARI 
YAŞANSA DA, DIKKAT!
Besin alerjisinde ilk belirtiler 

sıklıkla kızarıklık, kurdeşen, şişlik 
ve kaşıntı şeklinde cilt bulgularıyla 

ortaya çıksa da diğer sistem 
tutulumları da sık görülüyor. 

Besin alerjisinin belirti-
leri hafif başlayabiliyor, 
ancak ilerleyerek ciddi 
reaksiyonlara dönüşe-
biliyor. Özellikle dudak, 
dil ve boğaz şişmesi, 
nefes darlığı veya 
bilinç değişikliği gibi 
belirtiler acil müdahale 
gerektiriyor.   Dr. Ezgi 
Topyıldız, besin alerji-

sinin en yaygın belirti-
lerini şöyle sıralıyor:

CILTTE: Kurdeşen 
(ürtiker), egzama alevlen-

meleri, kaşıntı, kızarıklık, 
döküntü.
SINDIRIM SISTEMINDE: Karın 

ağrısı, bulantı, kusma, ishal veya 
kanlı, mukuslu dışkı.

SOLUNUM SISTEMINDE: Burun 
akıntısı, hapşırık, öksürük, nefes 
darlığı, hırıltılı solunum, boğazda 
kaşıntı hissi.

BELIRTILER GÜNLER 
SONRA BILE 
BAŞLAYABILIYOR!  
Besin alerjisi, besinlerin içer-

diği proteinlere karşı bağışıklık 
sistemimizin verdiği anormal yanıt 
sonucu oluşuyor. IgE aracılı ve 
non-IgE (IgE dışı) aracılı olmak 
üzere iki mekanizmayla gelişiyor. 

IGE ARACILI MEKANIZMA: 
Bağışıklık sistemi, besin prote-
inlerini tehdit olarak algılayarak 
IgE antikorları üretiyor. Besin 
alerjeni vücuda tekrar girdiğinde, 
IgE antikorları mast hücrelerinden 
histamini ve diğer kimyasalları 
serbest bırakıyor. Bu kimyasallar 
genellikle dakikalar veya saatler 
içinde pek çok reaksiyona neden 
olabiliyor. 

NON-IGE ARACILI MEKANIZ-
MA: IgE antikorları rol oynamıyor, 
alerjik reaksiyon bağışıklık sis-
temindeki T hücreleri gibi farklı 
hücresel mekanizmalar üzerinden 
gerçekleşiyor. Alerjik reaksiyonlar 
daha geç ortaya çıkıyor ve belirti-
ler besin alerjenine maruz kal-
dıktan saatler veya günler sonra 
görülüyor. 

TEDAVIDE 5 KRITIK KURAL! 
Besin alerjisinin tedavisinde 

en temel hedef, çocuğun güvenli-
ğini sağlamak ve yaşam kalitesini 
artırmak. Çocuk Alerjisi Uzmanı 
Dr. Ezgi Topyıldız, besin alerjisinin 
tedavisinde 5 kritik kuralı şöyle 
özetliyor: 

ALERJEN BESININ 
DIYETTEN ÇIKARILMASI 
Alerjiye neden olan besin veya 

besinler diyetten tamamen çıka-
rılıyor. Ebeveynlere etiket okuma 
alışkanlığı kazandırılıyor ve besin-
lerin gizli kaynakları hakkında bilgi 
veriliyor. Çocuğa, yaşına uygun 
şekilde, hangi besinlerden kaçın-
ması gerektiği anlatılıyor. 

BESLENME VE TAKVIYE PLANI 
Alerjen besinin diyetten çıkarıl-

masıyla gelişebilecek besin eksik-
liklerini önlemek amacıyla çocuğa 
özel beslenme planı oluşturuluyor. 
Örneğin, süt alerjisi olan çocuklar-
da kalsiyum ve D vitamini takviye-
leri gerekebiliyor. 

ACIL DURUM YÖNETIMI
Ciddi reaksiyon riski taşıyan 

çocuklar için adrenalin oto-enjek-
törleri reçete ediliyor. Aileler, bakı-
cılar ve okuldaki yetkililer çocuğun 
besin alerjisi konusunda bilgilen-
diriliyor ve acil durumlarda nasıl 
müdahale edileceği öğretiliyor.

ORAL IMMÜNOTERAPI (OIT) 
Tercihen 4 yaş üzerinde, besin 

alerjisi gerilememiş olan çocuk-
larda, doktor kontrolünde, düşük 
dozlarla başlanarak, alerjen besi-
nin toleransının artırılması hedefle-
niyor. Dr. Ezgi Topyıldız, bu sayede 
bağışıklık sisteminin zamanla 
alerjen besini "tanımaya" başladı-
ğını ve tepkilerini azalttığını belir-
terek, “Bu yöntemle, özellikle yer 
fıstığı, süt ve yumurta gibi yaygın 
alerjenlere karşı kazara maruziyet 
durumunda oluşabilecek hayati 
tehlikenin azaltılması sağlanıyor. 
Yöntem sayesinde çocuk ve aile-
sinin günlük yaşam kalitesi önemli 
ölçüde artıyor” diyor. 

DÜZENLI TAKIP 
Besin alerjisi zamanla kaybola-

bildiği için çocuğun düzenli olarak 
çocuk alerjisi uzmanı tarafından 
takip edilmesi gerekiyor. 

Dr. Ezgi 
Topyıldız

HABER MERKEZI- Şeker hastalığı, 
diğer adıyla diyabet, günümüzde giderek 
yaygınlaşan kronik bir metabolizma hasta-
lığıdır. Pankreasın yeterli miktarda insülin 
üretememesi veya vücudun ürettiği insüli-
ni etkili bir şekilde kullanamaması sonucu 
ortaya çıkan diyabet, kan şekeri seviyele-
rinin kontrolsüz bir şekilde yükselmesine 
neden olur. Batıgöz Sağlık Grubu Balçova 
İzmir Şubesi'nde görev yapan İç Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Füsun Özkutucu, diyabetin 
erken teşhisi ve etkili yönetiminin yaşam 
kalitesi üzerindeki önemine dikkat çekiyor.

DIYABET BELIRTILERINE DIKKAT!
Dr. Özkutucu, diyabetin belirtilerinin 

genellikle sinsi bir şekilde ilerlediğini ve 
bu nedenle tanı konulmasının gecikebil-
diğini belirtiyor. Diyabetin en sık görülen 
belirtileri arasında aşırı susama, sık idrara 
çıkma, açıklanamayan kilo kaybı, yorgun-
luk ve halsizlik yer alıyor. Bunun yanı sıra, 
genital bölgede kaşıntı, kesik ve yaraların 
geç iyileşmesi, bulanık görme gibi şikayet-
ler de şeker hastalığının habercisi olabilir. 
Dr. Özkutucu, bu belirtilerden bir veya 
birkaçını yaşayan bireylerin vakit kaybet-
meden bir sağlık uzmanına başvurması-
nın önemini vurguluyor.

DIYABET TÜRLERI NELERDIR?
Dr. Özkutucu, diyabetin farklı mekaniz-

malarla ortaya çıkan çeşitli türleri olduğu-
nu belirtiyor:

Tip 1 Diyabet: Genellikle genç yaşlar-
da ortaya çıkan ve insülin hormonunun 
mutlak eksikliğiyle karakterize edilen bir 
diyabet türüdür. Tip 1 diyabet hastaları-
nın yaşam boyu insülin tedavisi alması 
gerekir.

Tip 2 Diyabet: Daha yaygın görülen bu 
tür, insülin direnciyle karakterizedir. Ço-
ğunlukla yetişkinlerde görülmekle birlikte, 
günümüzde obezite oranlarındaki artışla 
birlikte genç yaşlarda da ortaya çıkmak-
tadır.

Gebelik Diyabeti: Hamilelik sırasın-
da hormonların etkisiyle gelişen geçici 
diyabet türüdür. Doğumdan sonra genel-
likle kaybolsa da, ileride Tip 2 diyabete 
yakalanma riskini artırır.

TEDAVIDE DISIPLIN ŞART
Diyabet tedavisinde temel amacın 

kan şekerini kontrol altına almak olduğu-
nu belirten Dr. Özkutucu, bireysel tedavi 
planlarının bu süreçte kritik öneme sahip 
olduğunu ifade ediyor. Tip 1 diyabet 
hastaları için insülin tedavisinin zorunlu 
olduğunu vurgulayan Dr. Özkutucu, Tip 
2 diyabet hastalarında ise yaşam tarzı 
değişikliklerinin öncelikli tedavi yöntemi 
olduğunu söylüyor. Sağlıklı bir beslen-
me planı oluşturulması, düzenli egzersiz 
yapılması ve gerektiğinde ilaç tedavisinin 
eklenmesiyle diyabetin etkili bir şekilde 
yönetilebileceğini ifade ediyor.

HASTALIĞIN YÖNETIMI VE TAKIBI
Dr. Özkutucu, diyabetin disiplin ve 

kararlılık gerektiren bir hastalık olduğunu 
belirtiyor. Hastaların, hastalık belirtilerini 
tanıması, dengeli bir beslenme düzeni 
oluşturması ve düzenli kontrollerle tedavi 
sürecine uyum sağlaması gerektiğinin 
altını çiziyor. Ayrıca, diyabetin uzun va-
deli komplikasyonlarından korunmak için 
uzman hekimlerin yönlendirmelerine sıkı 
bir şekilde uyulması gerektiğini söylüyor. 
Diyabetle ilgili şüpheleriniz varsa ya da 
düzenli bir kontrol yaptırmak istiyorsa-
nız, uzman bir hekimle görüşmeyi ihmal 
etmeyin.

Diyabet belirtisi
ihmale gelmiyor

Bilim insanları, depresyona ilişkin 300'den 
fazla genetik risk faktörü buldu

ANKARA (AA)- King's 
College London ve Edinburgh 
Üniversitesi'nden araştırmacıların 
yaptığı çalışmada, depresyona 
ilişkin 300'den fazla yeni genetik 
risk faktörü ortaya çıktı.

Olumsuz deneyimler ve stres 
gibi faktörler depresyon riskini 
artırabilirken, depresyonun genetik 
bileşeni olduğu da biliniyor. Sonuç-
ları, "Cell" dergisinde yayımlanan 
araştırmada, depresyon riskini 
artıran genetik faktörler ele alındı.

Toplamda 29 ülkeden, 5 milyon-
dan fazla insanın genetik verilerinin 
incelendiği araştırmada bilim insan-
ları, daha yüksek depresyon riskiy-
le ilişkili 308 yeni gen tanımladı.

King's College London ve Edin-
burgh Üniversitesi'nden araştır-
macılar, bireylerin genetik kodla-
rında daha önce neredeyse yarısı 
depresyonla ilişkilendirilmemiş 
ancak bu durumla bağlantılı olduğu 
belirlenen yaklaşık 700 varyasyona 
rastladı.

Depresyon için her bir gene-
tik risk faktörünün küçük olduğu 
belirtilen araştırmada, birden fazla 
faktöre sahip bireyler için bu riskin 
artabileceğine dikkati çekildi.

Araştırmacılardan Andrew 
McIntosh, "Yeni ve daha iyi teda-
viler geliştirmek ve depresyonu 
önlemek adına gerekenlerin sağ-
lanması için daha büyük ve küresel 
çapta temsil gücü daha yüksek 
çalışmalar hayati önem taşımakta-
dır." ifadesini kullandı.
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HATAYSPOR-GALATASARAY MAÇINI CİHAN AYDIN YÖNETECEK

EuruCup’ta Alman takımını 12 sayılık farkla yendi

Gençlerbirliği, 3 haftadır uzak kaldığı galibiyete 
3 golle Ligden düşmesine kesin gözle bakılan 

Malatyaspor karşısında kavuştu. 
1.Ligin 19. haftasında, son 3 maçından birini 

kaybeden ikisinde de berabere kalan Gençlerbirliği 
sahasında Ligde çok kötü günler geçiren 
Malatyaspor’u ağırladı.

Yeni hocası Hüseyin Eroğlu ile 2.maçına 
saha ve seyircisi önünde çıkan Gençlerbirliği’nin 
maçın genelinde sahaya 2000 yılından sonra 
doğan alt yapı oyuncularıyla çıkmak zorunda 
kalan Malatyaspor karşısında üstün taraf olduğunu 
gördük.

Gençlerbirliği’nin gollerini 28 ve 50’nci 
dakikalarda Nalepa ile 65’inci dakikada Djitte 
kaydetti.

Karşılaşmanın istatistiklerine göre 
Gençlerbirliği yüzde 78’e karşı yüzde 22 
ile topla daha fazla oynamış. 663 pas yapan 
Gençlerbirliği’ne karşı Malatyalı oyuncular 200 pas 
yapabilmiş. Malatyaspor korner kullanamazken 
Gençlerbirliği 5 korner kullanmış.

Gençlerbirliği taraftarlarından da alkışlar alan 
Malatyasporlu oyunculardan Enes Savucu ve Yiğit 
Ulaş, yaptıkları sert faullerle kırmızı kart görerek 
oyundan çıkması tek bir sarı kartın gösterilmediği 
karşılaşmanın olumsuz tek yanı oldu diyebiliriz.

Gençlerbirliği, aldığı bu galibiyetle 4 basamak 
çıkarak 27 puan ile şimdilik 11.sıraya yerleşti.

Bu arada karşılaşma sonrası Gençlerbirliği 
oyuncuları, 3 yıl önce trafik kazasında yaşamını 
yitiren Gençlerbirliği eski oyuncularından Ahmet 
Çalık’ın formasını göstererek unutulmadığını 
gösterdiler.

Gençlerbirliği, haftaya lider Kocaelispor’u 
sahasında ağırlayacak.

Ahmet TEMÜRTÜRKAN

Zorlanmadan 
gelen 3 puan

BAŞKENTLİ GÖZÜYLE

HAMBURG 
HAFiF GELDi

TÜRK 

TELEKOM’UN 

YENİ 

ZAFERİ

EuroCUP’ta  15 maşta 9’ncu 
galibiyetini alan, Başkent’in 

Basketbo Süper Ligdeki tek 
temsilcisi Türk Telekom, Ankara 
Spor Salonunda Almanların 
Veolia Towers Hamburg takımı 
77-65 yenerken şahaneydi.

Avrupa kupasında oynadığı 
15 maçın 9’unu galibiyetle 
kapatan Başkent takımı, avantajı 
ele geçirdi. Başkent takımı 

EuroCup’ta 4’ncü durumda 
bulunuyor.

Türk Telekom’da; Anthony 
Brown 18, Yoan Makoundou 16, 
Speedy Smith 10, Kyle Alexander 
8 sayı kaydetti. Hamburg’da ise; 
Jordan Barnett 18, Kur Kuath 10, 
Leif Moeller 9 sayı ile mücadele 
etti.

Türk Telekom Cumartesi 
günü lig için deplasmanda 
Beşiktaş ile karşılaşacak. Türk 
Telekom 21 Ocak günü EuroCup 
için deplasmanda U-Banca 
Transilvaniao ile oynayacak.

Başkent takımı Avrupa’da oynadığı 15 maçtan 
9’unu galibiyetle kapatırken 4’ncü duruma geldi

DOĞAN BULGUN

HEDEFE VARDI-Hamburg önünde akıllı oynmayan Türk Telekomlu basketbolcular

CEV Şampiyonlar Ligi D 
Grubu’ndaki önemli kar-

şılaşmada, Halkbank ev
sahibi Saınt Int-Nazaıre’yi 

141 dakika süren karşılaşma-
da deplasmanda 3-2 mağlup 
etti.

Karşılaşmada setler 20-
25, 25-18, 25-20, 23-25,11-15 
sonuçlandı.

Bu sonuçla Ankara’da 
oynanan ilk maçta alınan ye-
nilginin rövanşını kazanan

Halkbank, puanını 9’a 
yükseltti. Ev sahibinin puanı 
ise 6 oldu. Gruptan çıkacak 
takım son maçlardan sonra 
kesinleşecek.

HALKBANK RÖVANŞI ALDI

ÇAĞATAY DOLAY 

ALKIŞ-Deplasmanda 3-2 
galip gelen Halkbanklılar 

maç sonrasında

Ligde bir türlü istikrarlı maçlar oynaya-
mayan ve kadrosundaki asları elden 

çıkartan Ankaragücü bugün 11 Nisan 
Stadında saat 20.00’de Şanlı Urfaspor ile 
puan mücadelesi verecek.

Halen 27 puanla 9’ncu sırada bulunan 
Başkent takımı, Şanlıurfaspor deplasmanı-
nıda 3 puan almak istiyor. Teknik direktör 
Kemal Özdeş “Elbetteki mevcut durumu 
en iyi çekilde değerlendirmek istiyoruz. 
Şanlı Urfaspor’u yenip ilk 7’nin içinde 
olmak istiyoruz. Bu düşünceyi gerçekleşti-
recek durumumuz var” dedi.

URFA’DAN ACIYLA 
DÖNMEK YOK

G.BİRLİĞİ’NDEKİ 
ÇALIŞMALAR HIZLANDI

HAKAN ŞAHİN

Ankaragücü bugün saat 
20.00’de deplasmanda 

Şanlıurfaspor ile karşılaşacak

İLK 7 İDDİASINDAN UZAKLAŞMAMAK İÇİN...

GİTTİLER-Ankaragücü futbolcuları son 
çalışma sonrasında Şanlıurfaspor’a gitti

HABER MERKEZİ-Ankaragücü'nün 
savunmayı güçlendirmek için görüşmeler 
yaptığı Emir Ortakaya'da hüsrana uğradı.

Transferin bitme noktasına geldiği 
Emir Ortakaya Ankaragücü'nün teklifini 
kabul etmedi ve daha önce de görüşme 
yaptığı Belçika ekibi Beerschot VA ile 
transfer görüşmelerinde bulunmak için 
Belçika'ya gitti.

EMİR ORTAKAYA 
TRANSFERİNDE HÜSRAN

G.SARAY, HATAYSPOR  
DEPLASMANINDA

HABER MER-
KEZİ-Kadınlar 
Voleybol Liginin 
16’ncı haftasında 
Zerenspor, Gala-
tasaray ‘a Başkent 
Ankara’da 3-1 
mağlup oldu. 

TVF Ziraat 
Bankkart Voleybol 
Salonu’nda oyna-
nan mücadelede 
Zerenspor, kuvvetli 
rakibinden ancak 
bir set alabildi.
Maçın setleri şöyle 
oldu: 31-29, 21-25, 
19-25 ve 12-25.

ZERENSPOR, ANCAK 1 SET ALABİLDİ

HABER MERKEZİ-Keçiö-
ren Belediyesi Kadın Voleybol 
Takımı deplasmanda oynadığı 
Fenerbahçe maçını 3-0 kaybetti. 
Burhan Felek’teki arşılaşma-
nın setleri 25-16, 25-21, 25-10 
tamamlandı.

 Rakip takımda yeniden katı-
lan Arina Fedorovtseva, kaydetti-
ği 18 sayıyla maçın skoreri oldu. 
Melissa Vargas 13, Aslı Kalaç da 
10 sayıyla galibiyete önemli katkı 
verdi.

KEÇİÖREN BELEDİYESİ 
3-0 YENİLDİ

HABER MERKEZİ-Grekoromen Güreş 
Takımımız teknik heyetlerini açıkladı. Takı-
mın teknik direktörlüğüne , Gençlik ve Spor 
Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya’nın 
abisi Muttalip Yerlikaya getirildi. Grekoro-
men takımında antrenörlük yapacak olan 
isimlerde şöyle: Şaban Donat, Seçkin 
Saruhan, Yusuf Düzer, Atakan Yüksel.

GREKOROMEN TEKNİK 
HEYETİ BELLİ OLDU

Seçkin 
Saruhan

Ligde 27 puanla 11’nci sırada bulunan 
Gençlerbirliği çalışmalarına devam 

ediyor.
Pazartesi günü Eryaman Stadında saat 

20.00’de Lider Kocaelispor ile karşılaşa-
cak olan Başkent takımında hafif sakat-
lıkları bulunan futbolcular dinlendirildi. 
Teknik direktör Hüseyin Eroğlu, takımın 
mevcut durumundan dolayı memnun 
olduğunu belirtirken “Rakibimizin mevcut 
gücünü biliyoruz. Ancak bizde aynı güçte 
olan takımız. Taraftrarımızın önünde ikinci 
yarının ilk maçını kazanıp, Play-Off şansı-
mızı sürdüreceğiz” dedi.

AHMET ERTÜM

SIKI-Gençlerbirlği futbolcuları son 
antrenmanda

HABER MERKEZİ-Süper Ligin 20’nci 
haftasında bugün tek maçla başlayacak. 
Mersin Stadında saat 20.00’de Hatays-
por ile lider Galatasaray karşılaşacak.

1’nci Ligde ise bugün saat 20.00’da 
Şanlıurfaspor ile Ankaragücü karşı karşı-
ya gelecek.

HABER MERKEZİ-1. ligde 4 maçlık 
galibiyet serisinin ardından üst üste 3 
maç yenilen Keçiörengücü yeniden lige 
odaklanmak adına Sakaryaspor maçından 
galibiyetle ayrılmanın hesaplarını yapıyor. 
Başkent ekibinde bu sürede alınan karar-
lar doğrultusunda bazı futbolcular takım-
dan ayrılıyor.

Keçiörengücü'nde 6 Ocak'ta ayrı-
lan Ramon'un ardından Recep Taşbakır 
takımdan ayrılmıştı. Ramon ülkesinin 
takımlarından Água Santa-SP'ye, Taşbakır 
ise ülkemizde 2. lig ekiplerinden Sincan 
Belediyesi Ankaraspor'a gitti.

KEÇİÖRENGÜCÜ’NDE 3. AYRILIK

Ramon

MİLLİ SPORCULAR ANKARA’DA ÇALIŞIYOR
HABER MERKEZİ-Geçtiğimiz aylarda 

Türkiye'nin atıcılık branşındaki ilk olimpiyat 
madalyasını almaya hak kazanarak yurt ve 
dünya başarıları ile ses getiren Yusuf Dikeç 
ve Şevval İlayda Tarhan, antrenmanlarını 
Başkent’te gerçekleştirdi

Atış tarzıyla Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'na damga vuran Yusuf Dikeç, "2024 
yılı bizim için iyi ve verimli geçti." dedi. Dikeç, 
geçen yıl Şevval İlayda ile önemli başarılar 
elde ettiklerini belirterek, "İlayda ile Dünya 
Kupası'nda hem Brezilya hem de Almanya'da 
madalya aldık. Paris Olimpiyatları'nda almış 
olduğumuz madalya, bizi ayrı bir yere taşıdı. 
Hayat bir yarışma. Doğduğumuzdan ölünceye 
kadar mücadele ediyoruz." diye konuştu.

HABER MERKEZİ-TFF'den yapılan 
açıklamaya göre Süper Lig'in 20. hafta-
sında maçları yönetecek hakemler şöyle:

Bugün:
20.00: Hatayspor-Galatasaray: 

Cihan Aydın
Yarın:
13.30: Başakşehir-Rizespor: Oğuz-

han Çakır
16.00: Gaziantep FK-Bodrum FK: 

Muhammet Ali Metoğlu
19.00: Beşiktaş-Samsunspor: Kadir 

Sağlam

Pazar:
13.30: Göztepe-Antalyaspor: 

Çağdaş Altay
16.00: Konyaspor-Kasımpaşa: 

Burak Pakkan
19.00: Eyüpspor-Alanyaspor: 

Yasin Kol
19.00: Adana Demirspor-

Fenerbahçe: Halil Umut Meler
Pazartesi:
20.00: Trabzonspor-Sivasspor: 

Zorbay Küçük

Cihan 
Aydın


